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SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności dziesiątego roku 1870/7i.

W dniu 5 Czerwca 1871 r. odbyło się w gmachu Towarzystwa Naukowego 
Krakowskiego, dziesiąte z kolei porządkowe Zgromadzenie Ogólne 
członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń.

O godzinie litej przed południem, po zebraniu się członków Towarzystwa, 
w myśl §. 84 Statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia Ogól­
nego mających, w liczbie dostatecznej do ustanowienia kompletu tymże §. do 
■ważności uchwał wymaganego, Yice-Prezes Rady Nadzorczej Towarzystwa Piotr 
Gros otwierając posiedzienie, zagaił je oznajmieniem, iż w zastępstwie Prezesa 
Rady Nadzorczej Adama hr. Potockiego, który dla słabości zdrowia nie mógł 
przybyć na obecne Zgromadzenie Ogólne, obejmuje stosownie do Statutu prze­
wodniczenie obradom.
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 5 Czerwca 1871 r.

Rada Nadzorcza zdając sprawę z czynności dokonanych w zakresie Zarządu 
Towarzystwa w ubiegłym roku administracyjnym, podaje naprzód do wiadomości 
co do ogólnych wyników osiągniętych z działania tej Instytucyi, iż rok ubiegły 
można zaliczyć do pomyślnych dla naszego Stowarzyszenia, gdyż rachunki z tego 
roku wykazują znaczny zwrot z zaliczek, o czem Komisya rachunkowa bliższe 
szczegóły poda.

Oprócz tego Rada z zadowoleniem donosi, iż nasza Instytucya spełniając 
zadanie swoje, mające na celu nie zysk pojedynczych, lecz wzajemną ochronę 
i pomoc stowarzyszonych a przez to i ogólną pomyślność krajową pomimo nowo 
tworzących się w kraju Towarzystw assekuracyjnych, lecz mających inny cha­
rakter i cechę, — coraz to więcej się rozszerza i zyskuje zaufania w kraju 
i za granicą, o czem świadczą cyfry, które Dyrekcya przedstawi tak co do 
wzrastającej i w tym roku liczby członków do Towarzystwa nowo przystępują­
cych, jakoteż co do wartości ubezpieczonych przedmiotów. Także przyrost fun­
duszu rezerwowego stanowiącego własność i majątek Towarzystwa wynosi w tym 
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roku kwotę złr. 100,770 ct. 16 w. a. — a cały maJv 
chunków z ubiegłego roku przedstawia się w dziale ogni. 
655,359 ct. 72 w. a. — Tak znaczna suma stanowiąca dzisiaj 
rzystwa, zebrana w krótkim bo 10-letnim okresie bytu naszej Instytucy 
materyalnych podstaw i rękojmi, których dla przyszłości tej Instytucy. 
wyzwalając ją już dzisiaj w znacznej części z pod zależności od szkoi 
wpływów współzawodnictwa Towarzystw spekulacyjnych, dozwala jeszcze 2 
dowi tej Instytućyi, przez tanie, przystępne, a z drugiej strony dla Towarz,j 
stwa wszelkie bezpieczeństwo dające pożyczki, których udziela z tego funduszu 
dla tworzących się po kraju Towarzystw zaliczkowych, dawać pomoc i przyczy­
niać się przez zespolenie pojedynczych sił, do rozwoju nowych Instytucyj które 
w innym kierunku i na innem polu — lecz zawsze do tego samego celu jakim 
jest podniesienie pomyślności i bytu materyalnego naszego kraju, dążą. Gdy nadto 
uchwała ostatniego Ogólnego Zgromadzenia stała się prawomocną, aby odsetki 
funduszu rezerwowego użyte były na pokrycie bieżących wydatków, obecnie za­
cząwszy od 1 Maja b. r. znaczna część kosztów Zarządu, już nie z funduszu 
assekuracyjnego, składającego się z zaliczek ubezpieczonych, lecz z dochodów 
majątku Towarzystwa pokrywaną będzie, przez co w latach następnych coraz 
to większego zwrotu zaliczek i korzyści dla stowarzyszonych spodziewać się 
można.

Przystępując teraz do poszczególnych spraw, które Rada Nadzorcza w za­
kresie swego działania na posiedzeniach odbytych w Listopadzie r. z. i obecnie 
dnia 31 Maja i pierwszych dni Czerwca b. r. załatwiła, podaje ważniejsze do 
wiadomości Zgromadzenia Ogólnego:

Rada Nadzorcza uchwaliła Statut emerytalny dla urzędników Towarzystwa. 
W celu uregulowania także ich pensyj, przyjęła przedstawiony jej przez 

Dyrekcyą etat dla tychże urzędników.
Uchwaliła, aby ustanowiony kasyer kasy podręcznej z pensyą w kwocie 

złr. 1,200 w. a. rocznie, był na etacie stale umieszczonym, a zarazem zatwier­
dziła instrukcyą postępowania dla kasyera przez Dyrekcyą ułożoną.

W skutku podań niektórych Wydziałów Rad powiatowych, dozwoliła Rada 
udzielania z funduszów Towarzystwa, na pewne, zupełne bezpieczeństwo dające 
rękojmie, pożyczek dla tworzących się w tych powiatach Towarzystw Zaliczkowych.



6

.zących z różnych miejscowości podań od Straży ocho- 
. o zapomogi, uchwaliła Rada, iż ma być zamieszczoną na 

ocznie jako maximum kwota złr. 600 przeznaczona na zapomogi 
ży ochotniczych ogniowych, do dyskrecyonalnej dyspozycyi Dyrekcyi, 
zy udzielaniu zapomóg, szczególny wzgląd mieć winna na stan i rozle- 

.ssekuracyj miejscowych.
Jchwaliła także Rada zrobić ofiarę dla każdej z dwóch krajowych szkół 

„&ionomicznych: w Czernichowie i w Dublanach, po jednej sikawce z przyrzą­
dami w wartości około złr. 400 w. a. za każdą, a to w ten sposób, że połowa 
wartości sikawki będzie jako dar z funduszów Towarzystwa zapłaconą, za drugą 
zaś połowę otworzonym zostaje dla każdej z tych Instytucyj, kredyt z obowiąz­
kiem spłacenia tej połowy z własnych funduszów tych Instytucyj.

Wypracowany przez Dyrekcyą z polecenia Zgromadzenia Ogólnego projekt, 
jakby z najmniejszym kosztem stron żądających oszacowania przed ubezpiecze­
niem, takie oszacowanie przeprowadzić można, rozpoznała Rada i ten projekt 
będzie Ogólnemu Zgromadzeniu przez Dyrekcyą zgodnie ze zdaniem Rady Nad­
zorczej w osobnem sprawozdaniu przedłożony.

Na wniosek Dyrekcyi przyjęła Rada zmianę §. 4 Statutu Towarzystwa, 
co w osobnem sprawozdaniu Dyrekcyą pod uchwałę Ogólnego Zgromadzenia poda.

Na wniosek komisyi rachunkowej, uchwaliła Rada przedstawienie wniosku 
do Ogólnego Zgromadzenia o wydanie Dyrekcyi absolutorium z rachunków działu 
ogniowego i gradowego, i o zwrot pożyczki udzielonej działowi gradowemu, z ognio­
wego funduszu rezerwowego w kwocie złr. 19,923 ct. 54 w. a. co komisya ra­
chunkowa osobno przedstawi.

W tern zestawieniu mieszczą się główne czynności dokonane w ubiegłym 
roku administracyjnym, które Rada Szanownemu Zgromadzeniu do wiadomości 
podaje.
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu w dniu 5 Czerwca 1S?1 r.

przedłożone.

Przedstawiamy w niniejszem sprawozdaniu czynności z lOgo roku istnienia 
Towarzystwa naszego.

Mało tym razem ma Dyrekcya do powiedzenia o ogólnym kierunku lub 
o zasadach jakich się Towarzystwo trzymało; — są one wielokrotnie wyświecone 
w sprawozdaniach lat poprzednich a niezachwianie te same od początku. Wzrost 
nieprzestanny którym się od lOciu lat cieszymy, jest już teraz niezaprzeczonym 
dowodem, że na dobrej jesteśmy drodze. Powodzenie nie powinno jednak pro­
wadzić nas do przekonania, że już nic do ulepszenia i do poprawienia w naszej 
Instytucyi nie ma, przeciwnie, ciągłą zwraca uwagę Dyrekcya na wszystko, co 
tylko do rozwijania się Instytucyi naszej przyczyniać się może; — zdaniem 
wszakże Dyrekcyi jest, że ciągłe i nagłe zmiany nie są zawsze żądane w kraju 
naszym, w którym tak mało powodzenia znajdowały dotąd sprawy wspólnemi 
podejmowane siłami; — z wielką więc oględnością brać się należy do zmian 
w Instytucyi, która nieprzerwanie wzrasta i rozwija się, a jednak zdaje się 
wielom, że ciągle wszystko zmieniać i reorganizować należy, i w tern jedynie 
upatrują lekarstwo na każdy niedostatek.

Obydwóch więc kierunków strzedz nam się pilnie potrzeba; — odsuwanie 
wszelkich reform i ulepszeń byłoby zastojem, brakiem życia i ruchu; ciągłe 
zmiany i reorganizacye, prowadziłyby do chaosu i dezorganizacyi.
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.hi ustępie ograniczając ogólne uwagi Towarzystwa naszego * V
S]-ę .zechodzimy do uchwały na ostatniem Zgromadzeniu Ogólnem po-
WZjp/ która brzmi:

„Dyrekcya poda do wiadomości interesowanych przez Agentów 
„Towarzystwa, że jest gotową, o ile to będzie możliwem, na koszt 
„żądających przedsiębrać oszacowanie budynków przed ich ubezpie­
czeniem."

Zgromadzenie poleciło oraz Dyrekcyi, aby przygotowała na najbliższe po­
siedzenia Zgromadzenia Ogólnego projekt, jakby z najmniejszym kosztem stron 
żądających, oszacowanie takie przeprowadzić można.

W wykonaniu życzenia, którego wyrazem była powyższa uchwała, sądzi 
Dyrekcya, że oszacowanie jeźli będzie przez strony pożądanem, nie powinno 
się ściśle odnosić do wyrazów uchwały, która przewiduje tylko oszacowanie bu­
dynków przed ich ubezpieczeniem; — w obecnym stanie naszego Towarzystwa 
mała tylko część budynków oszacowani u-by uległa, sądzimy więc, że oszaco­
wanie może obejmować wszystkie budynki czy już zabezpieczone czy nie.

Rzeczywiście, jeżeli kto przywiązuje wagę do tego, żeby wiedział jaką ma 
wartość zabezpieczać, lub jaki jest stosunek między wartością budynku a war­
tością ubezpieczoną, — jeżeli upatruje dalej w oszacowaniu pewną rękojmię, 
że w razie szkody rzeczywista strata wypłaconą mu będzie, — lub wreszcie, jeżeli 
mu chodzi o to żeby za wysokiej nie płacił zaliczki, to wszystkie te powody 
skłonić go mogą do oszacowania budynków, chociażby te już zabezpieczone były. 
Sądzimy więc, że uzupełnimy myśl Zgromadzenia Ogólnego, jeżeli powiemy, że 
każda strona z budynkami swemi pod określonemi przez Dyrekcyą warunkami 
o oszacowanie budynków podać może.

Środki wykonania uchwały przez Dyrekcyą proponowane, są następujące:
Publiczność ma być przez Agentów zawiadomioną, że Dyrekcya gotową 

jest do przedsiębrania oszacowania budynków, z wezwaniem do zgłaszania się 
w tym celu do Dyrekcyi; — Dyrekcya utrzymywać będzie ewidencyą podań co 
do czasu i miejscowości. Żadne oszacowanie przedsięwzięte nie będzie, dopóki 
odpowiednia zaliczka na koszta oszacowania złożoną u Agenta nie zostanie.

Przy czynności powierzonej likwidatorowi w pewnej okolicy, będzie tenże 
zawiadomiony, że w tej okolicy, właściciel N. N. żądał oszacowania, które po
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załatwieniu czynności szczegółowej, przedsięwziąć bęuz.^.
zie odpada stronie koszt podróży, i ponosi ona tylko koszt diety 
tora za dnie oszacowaniu poświęcone, i ewentualnie koszta podróży, o 
czenie od wytkniętej drogi takowe podnieść może.

Tym sposobem powoli i z małym kosztem do oszacowania budynków naj­
łatwiej przyjść można.

Ktoby zaś żądał oszacowania budynków nie czekając na wydarzoną spo­
sobność, ponieśćby musiał wszystkie koszta jakie umyślne wysłanie budowni­
czego za sobą pociąga.

Jeżeli się Szanowne Zgromadzenie na wykonanie uchwały wyżej podanej 
zgadza, Dyrekcya uczyni co należy aby je przeprowadzić.

Ośmiela się tu Dyrekcya powtórzyć tylekroć przez siebie wypowiedziane, 
w osobnej nawet broszurze pod tytułem „oszacowanie budynków przed zabez­
pieczeniem “ ogłoszone zdanie, — a którego treścią jest, że oszacowanie z urzędu 
powiększa koszta zabezpieczenia, że opóźnia chwilę zabezpieczenia a nie uchyla 
konieczności likwidacyi po pożarze.

Gdy w przeszłorocznem sprawozdaniu donosiliśmy, że nowa Instytucya kre­
dytowa pod nazwą „Towarzystwa zaliczkowego" pod opieką i za pomocą Towa­
rzystwa naszego powstała, winniśmy do wiadomości Szanownego Zgromadzenia 
podać, że Instytucya ta prawdziwie ludowa, jak ją nazwaliśmy, wzrasta, rozwija 
się i z czasem niemałe korzyści drobniejszemu przemysłowi i mniejszym go­
spodarstwom przynieść musi. Inne Towarzystwa tego samego rodzaju powstają 
w różnych okolicach. Niektórym z nich Towarzystwo nasze udziela krótkotrwałych 
pożyczek z funduszu rezerwowego, a ponieważ pożyczki te są oparte na porę­
czeniu kilku zamożnych obywateli, uważane zatem być winny jako dobra i pewna 
lokacya, przynosząca oprócz tego moralne i materyalne krajowi korzyści; — 
sądzimy, że Szanowne Zgromadzenie z zadowoleniem poweźmie do wiadomości, 
że fundusze całego Towarzystwa własnością będące, bezpiecznie, a dla dobra 
ogólnego użytemi bywają.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności lOgo roku od założe­
nia Towarzystwa, to jest od 1 Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871 r., przed­
kładamy następujące zestawienia:

2
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A) Co do działu ubezpieczeń od ognia.

Od 1 Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871 wydano polic
unieważniono.....................................................................

68.711
6.095

zostało ważnych.....................62.616
Zabezpieczono wartości za.......................................... złr. 170,112.813 ct. —
przeniesionych z roku 9go.......................................„ 87,931.489 „ —

Razem . złr. 258,044.302 ct. —
W roku lOtym zebrano zaliczek netto ... „ 1,215.273 „ 33

„ 9 tym „ „ „ ... „ 916.179 „ 70
więcej w roku lOtym o . . „ 299.093 „ 63

Bilans okazuje nadwyżkę............................................„ 217.481 „ 19
która (o kwota do zaliczki na rok lOty ... 
czyni 2O'/lo% dywidendy.

z- 2Q% wynosi złr. 216.930 et. 39 x
| pozostaje 710% „_______ 550 80 |
V „ 217.481 „ 19 J

1,084.651 „ 95

Fundusz rezerwowy który wynosił w roku zeszłym złr. 554.589 ct. 56
wzrósł tego roku do kwoty.......................................„ 655.359 „ 72

zatem przybyło ... „
Zestawienie porównawcze dwóch lat ostatnich jest 

następujące:
W roku lOtym wystawiono polic .......

100.770 „ 16

68.711
, 9tym „ „ ................................

więcej w roku lOtym o . . . .
58.311
10.400

W roku lOtym jest ubezpieczonych wartości za złr. 258,044.302 ct. —
„ 9tym było 194,755.625 „ —

Więcej w r. lOtym o........................................... „ 63,288.677 „ —
Suma zachowana na nieuregulowane szkody wynosi złr. 34.562 ct. 20

a obejmuje wypadków 106. Z tych 14 już zapłacono w Maju, 2 przedłożone
zostały Radzie Nadzorczej do orzeczenia, 6 w sądzie polubownym, 11 w śledz­
twie sądowem, 2 w sporze o tytuł własności, 4 z powodu niezgłoszenia się
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stron po odbiór mimo zawiadomienia, 15 w likwidacyi u
52 które po części Reprezentacyom, po części Agencyom do wyp?o, 
wano i kwity do poszkodowanych posłano.

Dyrekcya w uznaniu bezinteresownych i gorliwych usług Delegatów, składa 
im niniejszem publiczne podziękowanie.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w ubezpieczeniach 
od gradu z roku 7go od zaprowadzenia tego działu.

Po nieszczęśliwym roku, który był przedmiotem ostatniego naszego sprawo­
zdania, mamy przyjemność przedstawić przebieg roku korzystnego, którego re­
zultat zwraca nas znowu w położenie prawie normalne, w jakiem byliśmy przed 
rokiem tak w katastrofy obfitym. Jest to więc bardzo szczęśliwy zbieg oko­
liczności, który nam pozwala z oszczędności jednego roku, jak to wnioski na 
końcu sprawozdania tego podane wykazują, spłacić cały dług przez fundusz 
rezerwowy działu gradowego zaciągnięty, dać członkom zwrot 15% od zaliczki 
wynoszący i wzmocnić równocześnie fundusz rezerwowy, nie wychodząc z granic 
Statutem naszym zakreślonych.

Przedstawiamy porównawcze zestawienie obu lat ubiegłych:

W roku 1869 wydano polic...........................
„ ubiegłym......................................................

2.630
2.068

mniej o . . . 562
Zabezpieczono w roku 1869 wartości za. . . . złr. 9,222.137 ct. —

„ ,, ubiegłym „ ... „ 9,355.439 „ —
więcej o . . „ 133.302 „ —

Zebrano funduszów wraz z wpływami z kontr-
asekuracyj................................................................ „ 211.488 „ 10

Wypłacono wynagrodzeń, prowizyi agentom, kontr-
asekuracyi i kosztów administracyi według przy-
jętej zasady.....................................................  . . „ 143.652 „ 78

Zostaje . . . złr. 67.835 ct. 32
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nerwowy który wynosił w roku zeszłym . złr. 46.871 ct. 29 
tego roku do kwoty  „ 76.583 „ 50

B zatem przybyło .... złr. 29.712 ct. 21

Uchwała Zgromadzenia Ogólnego upoważniająca do zaciągnięcia pożyczki 
przez fundusz rezerwowy gradowy w ilości złr. 19.923 ct. 50 w. a. orzeka, że 
umorzona ona będzie stosownie do przedstawić się mających na Zgromadzeniu 
Ogólnem wniosków. Taka uchwała pozostawiała Zgromadzeniu Ogólnemu mo­
żność orzeczenia o umorzeniu stosownie do rezultatu mniej lub więcej korzystnego 
lat następnych, bo z pewnością rachować na to nie można było, że w jednym 
roku i to zaraz następnym cały dług umorzony być będzie mógł.

Kiedy jednak okoliczności pozwalają załatwić rzecz zgodnie z Statutem 
i z uchwałą Zgromadzenia Ogólnego, Dyrekcya popiera jak najusilniej wniosek 
przez Radę Nadzorczą postawiony.

C) Co do działu ubezpieczeń na życie.

Opierając się na art. 7 dodatku do statutu naszego, który opiewa: „To­
warzystwo zatrzyma całkowitą dywidendę przez pierwsze pięć lat, w celu po­
krycia z niej możebnych w tym czasie strat. Roczne zyski będę zatem jako 
„dywidenda w szóstym roku między uprawnionych do tego Członków rozdzielone.“

Dyrekcya wstrzymuje się od złożenia już teraz szczegółowego zestawienia 
bilansowego rezultatów operacyj w tym dziale dopiero od d. 1 Listopada 1869 
rozpoczętych.

Aby jednak Szanown. Zgromadzeniu podać choćby tylko w ogólnych zary­
sach pogląd na czynności nasze w tym dziale zabezpieczeń, składamy niniejsze 
sprawozdanie.

Dział ubezpieczeń na życie został zaprowadzonym w Towarzystwie naszem 
w Listopadzie roku 1869. Z przebiegu czasu aż po koniec Kwietnia b. r. mo­
gliśmy sobie obiecywać tylko bardzo skromne rezultaty, ponieważ cały ten czas 
w wielkiej części poświęconym być musiał pracom przygotowawczym, któreto 
czynności właśnie w dziale ubezpieczeń na życie, ze względu na moralny i ma- 
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teryalny stan kraju naszego, wymagały i wymagają bezsprzecznie wszei.^ 
tężenia szczupłych sił, któremi rozporządzamy.

Przystąpiło do zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych:

osób 515
z kapitałem i z roczn. zaliczką 

złr. 1,145.500 złr. 41,071 44 c.
odpadło 91 osób z powodu nieprzyjęcia, 
zawieszenia lub unieważnienia .... „
Zostaje 424 osób zabezpieczonych . „

Do zabezpieczeń na dożycie przystąpiło: 
155 osób.................................... „
odpadło 50 osób z powodu nieprzyjęcia, 
zawieszenia lub unieważnienia .... „

Zostaje 105 osób zabezpieczonych na dożycie „
Suma więc zabezpieczeń na kapitały 

244,200 „ 8,626 83 „
901,300 „ 32,444 61 „

229,975 „ 11,545 09 „

65,250 „ 2,869 53 „
164,625 „ 8,648 56 „ 

pośmiertne i n a d o-
życie wynosi: 529 osób z kapitałem złr. 1.065,925 i roczną za­
liczką złr. 41,093 17 c.

Oprócz tego przystąpiło do „Spółek na przeżycie:"
55 osób z zadeklarowaną kwotą złr. 42,910 na którą uiszczono dotąd
wkładek złr. 3,400 i
2 osoby ubezpieczające rentę na przyszłość w kwocie złr. 5,600 
za co uiszczono zaliczki złr. 155,32.

Wpisowego za ogół ubezpieczeń wpłynęło złr. 2.075 60 c.
Zapadłe zaliczki i wkładki we wszystkich kombinacyach wynoszą po koniec

Kwietnia b. r. sumę złr. 46.724,09
Przeciętna wartość policy przy ubezp. kap. pośm. wynosi złr. 2,385 13 c.
Przeciętny wiek osób zabezpieczonych na kap. pośm. „ lat 39.3
Z tytułu polic zwróciliśmy zabezpieczającemu Ojcu z powodu śmierci za­

bezpieczonego dziecka, złożone zaliczki w kwocie złr. 28, 40 c. Oprócz tego 
mieliśmy dwa wypadki śmierci między zabezpieczonymi w naszein Towarzystwie. 
Jeden wypadek dotyczy 47 letniego urzędnika, powód śmierci zapalenie gardła. 
Wypłaciliśmy jego wdowie złr 1000. Drugi wypadek dotyczy 31 letniego leka­
rza, powód śmierci tyfus. Zabezpieczoną sumę złr. 4000 wypłacimy, skoro się
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Oxosi władza opiekuńcza. Tymczasem staraliśmy się ułatwić interesowanej 
.obie drogę do odebrania asekurowanej kwoty.

Uwzględniając powyżej skreślone trudności, hamujące rozrost działu ubez­
pieczeń na życie, i wstrząśnienia wojny, które bardzo niekorzystnie wpływały 
na wszelkie operacye finansowe, dodać jeszcze wypada, iż zabezpieczenia przez 
nas dokonane ograniczają się prawie wyłącznie na naszą prowincyą. Wynika 
ztąd, że rezultaty czynności naszej, odbywające się w tak trudnych okoliczno­
ściach i w tak szczupłych ramach, w porównaniu z rezultatami Towarzystw ope­
rujących we wszystkich prowincjach austryackiego państwa, i to w prowincyach 
bardzo zamożnych, są zadawalniające Do rezultatów tych przyczynili się zna­
komicie światłą radą i pomocą niektórzy pp. Delegaci, a także i pp. lekarze 
oględnem i sumiennem postępowaniem swojem, czego zawsze dawali dowodj’ 
w nadsyłanych wyczerpujących świadectwach, co na tem miejscu z całą wdzię­
cznością uznajemj’.

Dla nadania wszelkiej możliwej gwarancyi ubezpieczonym, weszliśmy w sto­
sunek, reassekuracyjny z dobrze rządzonemi Towarzystwami Janus, Securitas i Sla- 
via, i liczymy na to, że stosunek ten przyczyni się także do rozwoju w dziale 
ubezpieczeń na życie.

Kasowość tego działu jest zupełnie odrębną od innych. Wpływy dzienne 
składaliśmy bezzwłocznie w kasie oszczędności, a gdy dochodziły do znaczniej­
szej kwoty, kupowaliśmy za nie korzystne i pewne papiery publiczne, tak, iż 
gotówka w kasie ograniczała się tylko do kwot na wydatki niezbędnych.

Zajmującą także będzie wiadomość o stosunku zabezpieczeń z minionego 
okresu, różnych warstw społeczeństwa naszego. Najliczniejszym zastępem ubez­
pieczonych są urzędnicy, po nich następują właściciele dóbr i dzierżawcy w sto­
sunku jak 3—l3/10, dalej mieszczanie i rzemieślnicy w stosunku 3 — 1, na­
reszcie włościanie w stosunku 3 —5/100.

Zaprzeczyć się nieda, iż, jeżeli zabezpieczenie na życie dla wszystkich klas 
społeczeństwa naszego jest bardzo potrzebnem i pożytecznem, to niezbędnem ono 
być winno przedewszjTstkiem dla ludzi z pracy rąk żyjących, więc dla ręko­
dzielników i włościan. Powyżej zestawione cyfry, wykazują wcale niepociesza- 
jący objaw stanu odrętwienia i niepamięci o przyszłość materyalną w warstwach 
właśnie co wymienionych.
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Daleko więcej winien temu brak oświaty aniżeli materyalne
nieważ w stosunku do stanowiska i dochodów, niemal każdy samoistny czi^.,. 
mógłby ubezpieczyć, swoim stosunkom odpowiednią sumę, z rocznym wydatkiem 
kilkunastu, lub kilku złotych reńskich. Gorliwe więc zajęcie się pracą około 
prawdziwej oświaty w ogóle, w szczególności zaś około rozpowszechnienia do­
statecznej wiedzy o zabezpieczeniu na życie, i zachęcania do takowego jest nie­
zawodnie zaszczytnem zadaniem wszystkich światłych i kraj miłujących obywateli. 
Już najprzewielebniejsze Konsystorze wsparły nas najłaskawiej w zabiegach w tym 
celu podjętych, zapraszając Duchowieństwo osobnemi kurendami do podniesienia 
u ludzi tej wiedzy.

Kiedy więc chodzi nie o dobro jednej tylko warstwy społeczeństwa, lecz 
o dobro wszystkich, zatem o dobro ogółu, pewni jesteśmy, iż w tej pracy, 
podacie nam Panowie chętnie i zawsze pierwsi rękę pomocną, i z wytrwałością 
wspierać będziecie tę sprawę szlachetną, czy na zebraniach publicznych, czy 
w kółkach szczuplejszych. Wasza rada, wsparcie wasze, postawiło nas w dziale 
ubezpieczeń od ognia i gradu na stanowisku zachwiać się już niedającem, poru- 
czamy równej pieczy Waszej dział ubezpieczeń na życie.
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SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ
złożonej z Członków Rady Nadzorczej

PP: Juliusza Augusta Johna jako przewodniczącego, Członków: Franciszka 
Torosiewicza, Grzegorza Bohdanowicza i Franciszka Jasińskiego jako 

sprawozdawcę,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu
na dniu 5 Czerwca 1871 r.

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej, ma zaszczyt Komisya rachunkowa 
złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu w jej imieniu sprawozdanie z lOgo roku ist­
nienia Towarzystwa ubezpieczeń od ognia, a z 7go roku w dziale ubezpieczeń 
od gradu, to jest za czas od Igo Maja 1870 do dnia Igo Maja 1871.

Komisya rachunkowa zbadała z całą ścisłością cyfry w bilansie zawarte, 
przejrzała z całą oględnością księgi rachunkowe, a zestawiając je z cyframi 
bilansu, sprawdziła ostatecznie wynikłość rachunku, i powziąwszy przekonanie, 
że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, tyczące się tak przychodu jak i roz­
chodu stanu czynnego i biernego, jakoteż funduszu rezerwowego, za udowo­
dnione uważać należy, powołując się oprócz tego na czynności stałej komisyi 
skontrującej, która w ciągu roku kilkakrotnie skontra przedsiębrała, — stawia 
w imieniu Rady Nadzorczej następujące wnioski:
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Wysokie Zgromadzenie raczy uchwalić:

A. Co do działu ogniowego:

1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdania Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, upoważnia w moc §. 85 Statutów, Radę 
Nadzorczą do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń 
absolutorium za czas od Igo Maja 1870 po dzień Igo Maja 1871.

2. Ogólne Zgromadzenie przeznacza z wykazanej bilansem przewyżki dochodów
w kwocie złr. 217.481 ct. 19 w. a.
kwotę „ 216.930 „ 39 „ „
jako zwrot 20% dla stowarzyszonych.

Przytem podaje Rada nadzorcza do wiadomości Wysokiego Zgroma­
dzenia, iż pozostała reszta z powyżej wykazanej przewyżki dochodów w kwo­
cie złr. 550 ct. 80 w. a., została wskutek uchwały Rady Nadzorczej 
użytą na remuneracyą dla urzędników buchhalteryi.

,B. Co do działu gradowego:

3. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi Rady Nadzor­
czej i Komisyi rachunkowej, upoważnia Radę Nadzorczą na mocy §. 85 
Statutów Towarzystwa, do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń od ognia i gradu, absolutorium z rachunków działu gradowego 
za rok 7my, to jest za czas od dnia Igo Maja 1870 po dzień Igo Maja 
1871 r.

4. Ogólne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości, stosownie do Statutów 
powziętą uchwałę Rady Nadzorczej, dotyczącą nadwyżki w dziale grado­
wym otrzymanej w sumie złr. 67.835 ct. 32 w. a., a która jak następuje 
rozdzieloną została:

Połowa tejże przewyżki to jest złr. 33.917 ct. 66 w. a. na fundusz 
rezerwowy, z drugiej połowy ma być wypłacony 15% zwrotu, co czyni 
złr. 25.817 ct. 75 w. a., pozostała reszta w kwocie złr. 8.099 ct. 91 
przekazuje się również funduszowi rezerwowemu.

3
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-ysokie Zgromadzenie raczy uchwalić:
„Pożyczka w kwocie złr. 19.923 ct. 50 w. a. na pokrycie przeszło- 

rocznego niedoboru z funduszu rezerwowego działu ogniowego dla działu 
gradowego zaciągnięta, ma być zwróconą na raz jeden ze zwiększonego 
funduszu rezerwowego gradowego."
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UCHWAŁY ZGROMADZENIA OGÓLNEGO

na posiedzeniu w dniu 5 Czerwca 1871 r. zapadłe.

1. Wskutek przyjęcia jednomyślnie wniosków w imieniu Rady Nadzorczej 
przez Komisyą rachunkową postawionych, a w sprawozdaniu tejże, wyżej 
pod pozycyami A. i B. objętych, Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

a) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi za czas od d. 1 Maja 1870 r. 
po dzień 1 Maja 1871 r. w dziale ogniowym;

b) przekazanie do zwrotu 20% ubezpieczonym z przewyżki w docho­
dach tegoż działu w tymże roku uzyskanej;

c) wydanie absolutorium dla Dyrekcyi za rok siódmy w dziale gra­
dowym ;

d) przyjęcie do wiadomości rozrządzenia przewyżką w dochodach w tymże 
dziale za rok siódmy uzyskaną, z przekazaniem do zwrotu 15% ubez­
pieczonym ;

e) pokrycie naraz z zwiększonego w tymże roku funduszu rezerwowego 
działu gradowego, pożyczki w roku zeszłym z działu ogniowego w sumie 
złr. 19.923 ct. 50 w. a. zaciągnionej.

2. Uchwaliło wprowadzenie w wykonanie projektowanego przez Dyrekcyą postę­
powania , przy żądanych przez strony oszacowaniach budynków na ich koszt.
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3. Uchwaliło podwyższenie oznaczonych w r. 1865 diet dla Członków Rady 
Nadzorczej obecnych na jej zebraniach, do złr. 6 w. a. dziennie.

4. Uchwaliło ponownie zmianę §. 4go Statutu co do rozszerzenia działalności 
Towarzystwa po za obrębem monarchii austryackiej.

5. Uskuteczniło wybory Członków Rady Nadzorczej w miejsce występujących 
z kolei z kadencyi IVtej.



X. WYCIĄG Z RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od Igo Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871 r.

(Dział ogniowy).
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PrzychCl Fundusz asekuracyjny
ogniowy na rok 1870. Rozchód.

W r. 10 wydano polic 68,711 któremi ubezpieczono wartość złr. 187,518.601
Unieważniono „ 6,095 „ „ » »
Pozostało ważnych 62,616 „ „ » » IW •
Z ubezpieczeń r. 9go przeszło wartości ubezp. na r. lOty ,, 87,931.489

Razem „ 258,044.302
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia . . . ■ „ 133.157.532

Zostało w zabezpieczeniu na rok lity „ 124.886.770

Przeniesienie zaliczek z roku 9go po strąceniu stornów złr. 281.922 c. 63
Zebrano zaliczek w roku lOtym „ ,, » 1 ’

Razem „ 1,497.195 „ 96
z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie ubezpie­

czeń przechodzących na dalsze lata .... „ ___ 412.544 „ 01
Zostaje zaliczki na rok lOty....................................

Procenta od gotówki tegoż funduszu i weksli.........................
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane.........................................
Zwrot kosztów z działu gradowego.............................. • • •____ ;__

Razem ....

Z ogólnego przychodu odpada:

1,084.651

20.510
35.078
9.384

95

03
66
50

1,149.625

86.607

14

03

—------------ 1,063.018 11

•

Wynagrodzenia za szkody z roku lOgo .... 
Koszta ratunku i koszta likwidacyi  
Wynagrodzenia za szkody z lat poprzednich . . . 
Zwrot od Towarzystw kontr-asekuracyjnych . . . 
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane . 
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają . . 
Premia za kontr-asekuracye  
Zwrot od kontr-asekur. za szkody uregul. i prowizye 

(prócz wyżej wykazanej sumy zwrotu za szkody 
nieuregulowane z lat poprzednich ).....

Pensya Kuratora  
Pensye dyrektorów, urzędników i sług .... 
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i Reprezentacyi . 
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów . . 
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi ....
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie majowe i listo­

padowe i najem sali na Zgromadzenie ogólne.............................
Wynagrodzenie za czynności w dziale gradowym, zapomogi i remunera­

cye przyznane przez Radę Nadzorczą.............................................
Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło i t. p. potrzeby bióra, pre­

numerata czasopism, inserata, noworoczne i t. p. wydatki ....
Koszta prawne różnym rzecznikom Towarzystwa....................................
Subwencye dla straży ogniowej..................................................................
Odpis 5% wartości od mebli i narządów...................................................
Odpis ’/3 części kosztów organ, innych prowincyi wynosząc, złr. 9.762 c. 08 
Niezrealizowane zaległości............................................................................. *

złr. 514.682 c. 72
„ 13.582 „ 95
n 36,301 „ 01

77 10.973 „ 98
77 51.460 „ 56
77 14.564 „ 93
77 324.085 „ 70

77 205.032 „ 57

Czysta pozostałość jako zwrot 20% od zaliczki  
Reszta pozostałości przeznaczona przez Radę nadzorczą na remuneracye

528.265 67

25.327 03

36.895 63

119.053 13
2.800

73.471 78
4.584

13.641 51
4.742 09

1.518 22

11.129 93

17.595 49
1.339 17

650
405 70

3.254 03
863 54

845.536 92
216.930 39

550 80

1,063.018 11
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 9go..............................

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku lOtym: 
10% od zaliczek (§ 71) i nieodebrany zwrot

z roku 9go (§52)................................... złr. 65,380 c. 15
Procenta z lokacyi gotowizny i z realności „ 32,596 „ 93 
V3 część zysku Kasy Oszczędności z r. 1869 „ 2,793 „ 08

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku lOgo.....................

złr. 554.589 c. 56

złr. 100,770 c. 16
„ 655,359 „ 72

H. Wodzicki Dyr. 1. B. Kieszkouitki Dyr. referent.
W. Biesiadecki Dyr. II. Ed. Handler zastępca Dyr. referenta.

Wdowód zgodności z rachunkami:
Franciszek Jasiński, J, A. John, Grzegorz Bohdanowicz, Franciszek Torosiewicz Człon. Rady Nadzór.

Loteacya mELjłąjtltia. fu.xxcTvi.sz-u. rezerwowego.
A) Fundusz ulokowany: 

wartość nom. w.
4 sztuk akcyj użytkowania diwidendy Karola Ludwika
Listy zastawne gal. banku hipotecznego............................... 175,400

„ „ „ Tow. kredyt. 4%......................................71,000
„ „ „ „ „5%....................................... 106,100
„ „ Królestwa Polskiego Rbl. 3100 .... 4,650

Pożyczka kolejowa węgierska.............................................. 38,400
Obligacye indemnizacyjne........................................................ 59,535
Akcye gal. banku hipot. 200 sztuk.................................... 20,000

„ „ „ dla handlu i przemysłu 680 sztuk . . 54,400
Pożyczka głodowa galic................................................................... 14,200
Prioritety kolei Lwowsko-Czerniow. II Em............................ 9,000
Obligacye pożyczki srebrnej z r. 1864   8,000
Pożyczka loteryjna z roku 1860 .............................................. 2,000
Akcye kolei Lwowsko-Czerniowieckiej......................................... 15,600

a.

złr.

n 

n

n

n

55

cena kupna.

159,138 c. 13
53,689 „ 79
91,246 „ 38
4,478 „ 6.7

34,480 „ 61
40,454 „ 65
20,000 „ —
52,182 „ 50
14,200 „ —

7,665 „ —
6,595 „ 24
1,956 „ 64

16,021 „ 46
578,285

Wartość realności..................................................................
Wartość kas, mebli i narządów.............................................
Pożyczki Towarz. Zalicz, krajowym wedle uchwały Rady Nadzorczej .

55

55

55

55

502,109
64,746

7,720
24,000

„ 0 7 *)
„ 52
57

» - •

B) Z funduszu tworzącego się w ciągu roku 
reszta ulokować się mająca wedle uchwały 
Rady Nadzorczej..............................

55

55

598,575

56,784

„ 59

„ 13

*) Wartość papierów wedle kursu 30 kwietnia 1871 wynosi złr. 
Kraków 30 Kwietnia 1871 roku.

501,873 c.
55

25.
655,359 „72



VII. WYCIĄG Z RACHUNKÓW V

zabezpieczeń od gradu z roku 1870.

4
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Przychód. Fundusz asekuracyjny
27

W roku 1870 wydano polic 2068, któremi 
ubezpieczono ........

Zebrano zaliczek.........................................  •
Procent od weksli i gotówki . ... .
Na opłatę portoryi i stępli

Od ogólnego przychodu odpada prowizya agentów . . .

złr. 9,355.439
172.118

893
1.467

35
86
93

174.480 14

11.252 88

163.227 26

Po 
z 
r

na rok 1870.  

Wynagrodzenie za szkody 
I Koszta likwidacji. 
I premia za kontr-asekuracye 
Uwrot od kontr-asekuracyi za szkody i pro wiz ve ' 
koszta administracyi ; p Wlzye .
Przepadłe zaległości

• złr. 49.110 ct. 08
• 55

Czysta pozostałość w kwocie złr. 67 835 cf a?
« ysta „dle g. S8 w&ielMu ™ 32

TS ™rol" 4111 “onków 
-2——3° /o o fund. rez. wedle uchwały B. N.

Kozchód.

3-337 „
70.116
37.007

rozdziela się:

03 52.447 111
68
96 33.108 72

• 9.384 50
• 451 61

| 95.391 94

33.917 , 66,
25.817 75
8.099 91

163.227 ’26
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosi! z końcem roku 1869 złr. 46.871 ct. 29
W roku 1870 zebrano: 2% od zaliczek złr. 3.466 ct. 28 

5% od wypłaconych szkód . „ 2.321
Procenta z lokacyi gotowizny „ 1.830
Połowa czystej pozostałości

§. 38 ..... . „ 33.917
Beszta pozostałości wedle u-

chwały B. N „ 8.099

56

66

91 .. 49.635
„ 96.507 „

Odchodzi zwrot pożyczki na pokrycie niedoboru z roku zeszłego . . . „ 19.923 „ Ł
Majątek funduszu rezerwowego grad, z końcem, r. 1870 „ 76.583 „ 5i

LoRacya tego funduszu.
' //

Listy zastawne gal. Banku bipot. 6% Nom. 16.000 złr. 15.040 ct. —
Akcye pierwszeń. kolei L.-Czerń. I. Em. „ 35.100 „ 30.216 „15 (
Listy zastawne gal. Tow. kredyt. 5% » 19.000  „ 15.865 „ —-

Bazem „ 70.100 „ 61.121 „ 15*)
Do ulokowania pozostaje „ 15.462 „ 35

złr. 76.583 ct. 50

*) Wartość papierów publicznych wedle kursu z 30 Kwietnia 1871 wynosi złr. 58.847.

Kraków dnia 30 Kwietnia 1871 r.

SI. Wodzicki Dyr. I. SI. SŁies.ekoivski
Dyr. referent.

W. Stiesiadecki Dyr. II. E. Handler 
zastępca Dyrektora referenta.

W dowód zgodności z rachunkami:

Leonard Wężyk, Grzegorz Bohdanowicz, Apolinary Huppen.



SPRAWOZDANIE

KOMISYI SKONTRUJĄOEJ.

Do "Wielkiego "Wydziału

Kasy Oszczędności Krakowskiej.

W zastosowaniu się do przepisu §. 39 lit. a. Statutu Kasy Oszczędności, 
wybrani na posiedzeniu W ielkiego Wydziału z dnia 26 Listopada 1867 Człon­
kowie Komisyi kontrolującej dopełnili w dniu 30 Maja r. b. rocznej rewiżyi 
Kasy Oszczędności, za czas od 1 Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871, którój 
Bilans Komisya ma zaszczyt Wielkiemu 'Wydziałowi w załączeniu złożyć.

Z bilansu tego okazuje się następujący stan operacyi przez Kasę Oszczę­
dności przedsiębranych:

_A_.

Wkładki do Kasy Oszczędności:
Stan wkładek 30 Kwietnia 1871 złr. 757.316 ct. 05
Procent 5% od wkładek ,, 32.061 ,, 14
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.13.

Zaliczki na zastawy w papierach publicznych: 
Stan zaliczek............................................................ złr. 183.395 et. —
Procent od zaliczek wynosi...........................................„ 12.656 „ 55

C.
Eskonto weksli:

Stan weksli...................................................................... „ 88.450 „ 83
Dochód z procentu........................................................... „ 6.527 „ 58

Pożyczki na hypotekę:
Kapitały hypotekowane 30 Kwietnia 1871 wynoszą „ 317.524 „ —
Procenta................................................................................. „ 20.201 „ 44

Wkładki na rachunek otwarty:
Stan wkładek z końcem roku........................................ „ 24.276 „ 40
Opłacony procent . ......................................................... „ 300 „ ~

Fundusz w papierach publicznych procentowych: 
Nowych papierów nie kupowano.

Z sumy nominalnej pozostałej z zeszłego roku . . „ 107.760 „ —
Sprzedano papierów publicznych za sumę .... „ 42.800 „ —
Pozostaje w końcu roku w sumie nominalnej ... „ 6Z.96Ó „ —
w wartości według ceny kupna................................ „ 56.803 „ 97
po przemianie okazał się zysk............................................  100 „ —

Gr.

Oddział zaliczkowy na zastawy ruchome:
Udzielono oddziałowi temu na kapitał obrotowy . . „ 144.495 „ 55
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procenta wynoszą
Nadwyżka zysku w tym oddziale

jET.

Opłata skarbowa za stępie: 
Zapłacono .
Do zapłaty przypada

złr. 5.373 ct. 15
„ 1.355 „ 67

403 „ 5
145 „ 90

Z.

Saldo kasy z końcem roku zeszłego „ 21.721 „ 53
Przychód w ciągu roku w gotówce „ 1,423.436 „ 45

Razem .... „ 1,445.157 „ 98
Rozchód w ciągu roku  „ 1,437,148 „ 04
Stan kasy 30 Kwietnia 1871 r   „ 8.009 „ 94

Koszta Administracyjne:
Płaca urzędników i sługi biórowego złr. 4.316 ct. 63
Koszta lokalu i koszta biórowe z podatk. „ 1.235 „ 34
Zwrot Tow. Ubezp. % kosztów awan­

sowanych „ 352 „86
procent po 5% od tychże kosztów. „ 99 „ 97

ZŁ.
Fundusz rezerwowy:

Z końcem roku wynosi .........

Rzeczywisty zysk: 
z dniem 30 Kwietnia 1871 r
z którego % należy do funduszu rezerwowego Kasy

Oszczędności w sumie
a */3 część do Tow. Ubezp

6.004 „ 80

10.061 „ 84

10.818 „ 44

7.212 „ 30
3.606 „ 14
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Zakład Zastawniczy.

W ciągu roku wypożyczono na 9.530 zastawów ... „ 226.416
W końcu roku zeszłego wypożyczono na 701 zastawów sumę złr. 29.221 ct. —

Razem za 10.231 zastawów
Wykupiono zastawów 5.053 w sumie................................

V

99

255.637
113.736

99

99

Pozostaje 30 Kwietnia 1871 zastawów 5.178 za sumę . 99 141.901 99

„ „ ,, „ gotówką................................99 982 „ 44
Procent od udzielonych przez Zakład zaliczek w r. b. 99 7.826 „ 88
Koszta administracyi wynoszą . . . złr. 2.031 ct. 71
Opłata procentu Kasie Oszczędności . „ 4.017 „ 48 ■ n 6.471 ,, 21
2/2o kosztów urządzenia.............................. „ 422 „ 02
Zysk z końcem r. b.................................................................... n 1355 „ 67

Taki jest rezultat czynności Kasy Oszczędności i Zakładu zastawniczego 
z końcem roku zeszłego to jest z dniem 30 Kwietnia r. b. Komisya kontrolu­
jąca przez AYielki Wydział ustanowiona co miesiąc dopełniała rewizyi obydwóch 
tych zakładów, i tak księgi jak i administracyę w należytym porządku zawsze 
znalazła; — na podstawie przeto odbytej na dniu 30 Maja rocznej rewizyi, wnosi: 
„aby Wielki Wydział Dyrekcyi Kasy Oszczędności absolutorium za rok od Igo 
„Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871 udzielić raczył."

Kraków d. 30 Maja 1871 r.

Dr. Kopf.



ZARZĄD
KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA

założonej przez Towarzystwo Wzaj. Ubezp. od ognia.

Wydział Wielki.

Prezes: Adam lir. Potocki. 
Yice-Prezes: Piotr Gross,

Członkowie:

Baranowski Teodor. 
Bogdanowicz Grzegórz. 
Chmurski Antoni.
Dembowski Zygmunt.
Hr. Dzieduszycki Stanisław. 
Dzwonkowski Edward. 
Fihauser Konrad.
Grocholski Kazimierz. 
Haller Cezar.
Horodyski Kornel. 
Huppen Apolinary. 
Jabłonowski Józef. 
Jasiński Franciszek. 
Jawornicki Marceli. 
John Juliusz August.
Kopf Wiktor.
Leiter Floryan.
Dr. Machalski Maksymilian,

Męciński Józef.
Mendelsburg Albert, 
hr. Moszyński Piotr. 
Samelson Szymon. 
Skrzyński Ignacy. 
Słonecki Zenon.
Starowiejski Stanisław. 
Starzeński Bojomir.
Dr. Szlachtowski Feliks. 
Szukiewicz Aleksander. 
Szumańczowski Ludwik. 
Torosiewicz Franciszek, 
Trzecieski Franciszek. 
Wałecki Ludwik.
Dr. Weigel Ferdynand. 
Wężyk Leonard. 
Wiktor Jakób.
Wolff Wincenty.

5



34

Ko misy a kontrolująca,

Prezes: Kopf Wiktor.

Członkowie:

Baranowski Teodor.
Chmurski Antoni.
John Juliusz August.
Dr. Machulski Maksymilian.
Mendelsburg Albert.
Dr. Samelson Szymon,

Dr. Szlachtowski Feliks. 
Staro wiejski Stanisław. 
Trzecieski Franciszek. 
Dr. Weigel Ferdynand. 
Wężyk Leonard.

Dyrekcya.
Hr. Wodzicki Henryk. 
Biesiadecki Władysław. 
Kieszkowski Henryk. 
Leiter Floryan.
Jawornicki Marceli.

Zastępcy Dyrektorów.

Komar Henryk. 
Kandler Edward.

Urzędnicy K O.
Kasyer: Walter Roman. '
Likwidator: Slęk Franciszek.
Pełniący obow. Sekretarza : Bielański Władysław.



BILANS
Kasy Oszczędności w Krakowie

(założonej przez krajowe Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń)

za czas

od Igo Maja 1870 do 30go Kwietnia 1871 r.



D
oc

hó
d j R

oz
ch

ód
36

GM

KO O o CD 
rH KO CD GM 
CD O GM oT
L— DO CO

CO 
02 
CD

DO 
02 
CO
co 
CO

02 
tSJ 
cd

CD 
DO 
CD
gm

CD
O
GM 
CO

fi 
O

02 

‘S.
co 
CL

CU

N 
O

fi 
02 
O 
O

SJ 
fi 
o

cd

fi 
o 
SJ

nd 
02

£ 

O 
PL

s 
CU
If) 
CU 
N

H 

02 
o 
"fi 
o 

rM

s 
gd

ad
Ph

02 T-H
GM CO
GM CO

S
<X> 
CSJ 
o

o
■on ą 
® bn 
N .5' 

$ <=>

CS3

Ó 
cd <x> fi 
g 2 ‘a ■< 
? ? s * 

ZL O r~-

fi g 
c5

fi cd 
bo -£ 
cd* 02

.02 

cd*

<72 
O

NJ

rfi 

o

<72 <x>
•5?1

-+—1 <72
O

csq sj

o 
o 

rS
<r>, cd

32 "OT 
o

tSJ

a

O P
2 P4 --_J
"fi cd
o ±2

r-^ P<
N O Cd

02 r-
-Ci z?
ęg S? "a 

rM Cd M

fi 
fiH 
02’ .

cd o 
fi cd* 

-to

£ £

Lfi cd 
cd n 
N 

fi 
O .Cd 

<72
fi _g
3 M

tSJ

a -s

02 '-rt

Cd rr<

b£)
<D 

c/j 

a - 
<X> s_J

O 
‘ fi 

cd 
cdJ w 

nr c; o . .

cd
>< «'r-l r^4 3

fi4

fi
>>

£ & cd
fi 
bo cd 
cd* S3

fi

o

— 37 —

£

o fi 
bf)
O o

H CO G1 
CO CO CD CD 
'rfł CO t>- DO

o 
fi 
cd

iQ 
O 
O

fi 
cd

(72

O 
fi 
O

OJ

O

N 
r/2 
O

rfi 
O 
cd

GD 
CSJ

CO GM
CO

tSJ 
02 
02 
N

a
GD 
tsJ 
cd

Ph

CC

02

<72

02 
£

C2J

02

O

GD Ph
Cd 
fi

DO 
o 
CO

CD 
CD 
U0
02 
DO

fi 
02O 
O 
s<

GM 
KO 
CD*

O 
GM

O 

GM

O 
uO

co’ 
co

o 
02 
cd 
Ti 

20

fi 
cd

72

Q2J

<P

O 
.2’ 
1?=

.02 
cT

cn 
O

CD 
O
GM 
CO

Pć 
N 
O
.N 
O

CL

fi 
cd

cd
-4J

<72 
O 

tSJ

SJ <72
O

O <72 fi 
4-3 .2 

cd*

a 
02 
X 
cd

P3

bo 
02 D?

<72 
02
N

fi 
O

<72
P3

>5 
'fi
02
72
02
'fi
02 
N

fi4

-2 bn
o. GL2

3 

cd 
fi.2 ’E

cu

O
*c 
o
0) 

UJ

co 
oi 

S co 
j D0

05

<D 
£

N P3 &
02' .fi

"m
cd -J 
fi

fi

Ph
02’ 02



38

1O
co
CO

CD 
CD 
iO
O 
lO

Cfj 
CD
00

o 
CD 
CO
o 
co 
uD

Pd 
© 
C
□ 

jz 
o 
CU

GM
-A
GM

CO 
O 
CO
CD 
1O

Dl 
cd

-ł-> 
GQ

CD
O
GM 
CO

o 
cd' 

riS3
O

cd*
-SJ 
o

p
P
N 
O

-o 
CU

Pd

-£ 
O 
>i 
c 
N 
O

P4 
CD 

rG 
cd

3 £

02
cd 
Pm 
cd

P 

o

P 
o 
o 
cd

Pm 
O

02 
O 
p'p 

cd
S

£

P 
cd 

Pd
02

P 
ISO 
CD

cd

P
<D
02 
CD

P
CD

O 
bp 
CD

P
CD 
CD

£ 
Q 
Ł. 
© 
'a. 
w 
a.

P o 
o 
p

cd"

02 
O

p
CD 
CD
O 
£

o 
c 
CL 
3
W
N

£ 

o 
bo 
CD

CSO 
02 
<D
S3

rP O NJ 
O 

Pd

a
CD 
O 
'P
O

a
CD 
tSJ 
cd

Cd rP

O o

cd S

cd

cd 
tSJ

>.
*Ł
CU A
£ <SJ

•4=* 
O

cd
a &

■oP o

<X> o S!
a CO- <5 D 
a -N "

.a 

K 

cd 'O 
CD P 
^m O 
S) P<

P 
O 'CD 
Pu 
a .g 
di d 

cs a 

N P

* a

O P 
p "S 
cd

CD p> CD 
f5

rP
O rP
cd P

cd
P £

02 O
S P
N o 

O 
P Cd

2
B» 3 S

CD Pd 
CD O 

vp ?-M
O

Pd p 
bo 

nj cd>
P 
cd 

35

O 

CD
CQ O Cft O
O O o O O
Cb Y-( CO r-4
LÓ o CD

CO 1O

• a a 
a s £ D 5 ~ 

a g 
ŁO -1 
a- 
z * §

g .2 D
a n d 

cd 
o _2 Ph

CD O O
GM O CO O

CD ~ ~ 55

co Gm co
CD O GM

CO b- ' ""

P 
Pd 
o

a .£

cd' 
SJ

cd'
Pd
£

02 
cd

Pd

o cd
> P

oj cd cd 
P PI P 
CD O O 

Ph A Ph

CD 
tSJ 
cd

CĄ

tSJ 
O

oo 
CD 
CO
O 
'p

co

O 
©

£ 
o 

Pd 
ce 
n

P

^p

co 
N

.2 
N 

T5 
"O

co 
tn 
co 
N

a
<D

cd

PS

£ 
O

Pm
.a i
P 02
CD

1§

C5

1O
1O
Q

1O 
Oi

.o 
s

ts: 
02

bp Pm 
p 
s

cd <-N 

boE sp 

cd o

CO
1Ó

8
CO

>» 
£ 
o

N 
O

05
"E

E
T5
<

© 
E o 
.c o 3

CU 
co 
CU

CD cd 
’S 'Pm 

CD c> 
CSJ

£ ~

s

pxi
S3 —

P

©
CL
E 
© 

ćo D
o p

rz
en

ie
sie

ni
a zł

r. 5
.5

51
 c.

 77
 804.

67
0 84

 783
.9

88
 85 4

9.
75

3 91
 32.36

1



40

Ci

£

CM O
Ci CO

Ci 
co 
1O

CM Ci
Ci 

CO

O 
o 
p

CD 
N
O

O
N 
o

P3

co 
)O

N 
<0 
□ 

“O
C 
□ 

Ll

co
GM
CO

rO
CD

8

c3 S
S ~

O
■3 

o

S3 
cc
O

s:
C0

o aa bo
_£ CD ś-h

S3 
CQ
0 

r&

rO
O
o
SJ
O

o o
o

CC

C> 
00

CM 
CC 
irf 
O 
co

ó o
CO

S
CD 
CSJ 
a3

GM 
CO 
id 
o 
co

9 o
S 2

.<D
*O
O>

*E
£

N

co 
co 
Ci 
co’ 
co

o

GO

c8 “*

t .
’>% r£ ®?
<^> isj iQ

s 
'O

N

fl

2 
’S 

.° 
’<Z2 
<D 
s 

CD

S -■ 
a3

£ £

<3 0 <x>
—< N
<D

c3
n d
rt e<x>

Sn
’ W

o
£ 

N!

o p< 
■<O N 
o a?a
a?*
tS3

'Z-5S3 CCS 
rzj K 
o

a> 
o

o

N

O 
'on 
CD

O 
g 

CD 
tSJ



BILANS
O<3LcLz:isul.uŁ zastawniczego

Kasy Oszczędności

za czas od 1 Maja 1870 do 30 Kwietnia 1871 r.

6
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Szkody z roku siódmego

uregulowane w roku dziesiątym.

Koszałkiewicz Piotr 
Koszałkiewicz Piotr i 
Smolnicki Julian

POWIAT RUDKI.

Horbacze 28 Marca 1867
złr. c.
256 —

złr. c.

28 „ 550 —
Razem 806 —



Szkody z roku ósmego

uregulowane w roku dziesiątym.

POWIAT BRODY.

Ks. de Ligne Eugeniusz Turze
Romanowski Mikołaj Załoźce

6 Kwietnia
16 Lipca

1869
1868

złr. c.
253 —
285 —

złr. c.

ł 538 -

POWIAT BRZEŻANY.

Leo Rafał i Głanz Majer Narajów 6 Październ. 1868 924 93
924 93

Wurmann Feibisz

POWIAT BUCZACZ.

Żyznomierz 21 Stycznia 1869 285 —

Słodkowski Antoni

POWIAT

Dzików stary

CIESZANÓW.

26 Czerwca 1868 198 —

285 —

198 —
Do przeniesienia 1945 93
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POWIAT LWÓW.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 1.945 93
Cielankiewicz Karol Zagródki 5 Listopada 1868 850 —

POWIAT NOWY SĄCZ.

850 —

Gargula Jakób Kurów 30 Październ. 1868 605 —
Langer Abraham Załęże

POWIAT

30 Września

TARNOBRZEG.

W 910 —
1515 —

Zaklika Jan Tarnobrzeg 17 Sierpnia 1868 3045 -
3045 -

Razem złr. 7.355 93



Szkody z roku dziewiątego

uregulowane w roku dziesiątym.

POWIAT BÓBRKA.

465 —

Blumenfeld Zygmunt Bakowce 21 Kwietnia 1870
złr. c.

200 —
złr. c.

Szeptycki Jan Dziewiętniki 30 Stycznia n 45 —

Zawrzykraj Michał

POWIAT

Szczurowa

BRZESKO.

26 Lipca 1869 40 —

245 —

POWIAT

Pruchniccy Jan i Marcyanna Brzeżany

BRZEŻANY.

13 Kwietnia 1870 50 —

40 —

Manheim Anczel

POWIAT

Przewłoka

BUCZACZ.

22 Listopada 1869 465 -

50 —

Do przeniesienia 800 —
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POWIAT CHRZANÓW.

iesienia
złr. c. złr. c.

800 —Z przeni
Zgromadzenie 00. Karmelit. Żbik 20 Kwietnia

POWIAT CZORTKÓW.

1870 252 —
252 —

Hr. Borkowska Marya Biała 3 Kwietnia 1870 108 -
Weissmann Juda Bodzanów 30 „

POWIAT DROHOBYCZ.

n 381 -
489 -

Rychlicki Franciszek Bronica 5 Marca

POWIAT GORLICE.

1870 927 -
927 —

Hanas Petro Bednarka 21 Marca

POWIAT HORODENKA.

187O_ 194 —
194 —

Agopsowicz Aleksander Derenek ad Horasym. 14 Grudnia

POWIAT JAROSŁAW.

1869_ 275 —
275 —

Hr. Stadnicka Ludgarda Nienowice 8 Maja

POWIAT KAMIONKA.

1869— 1350 —
1350 —

Blaustein Leib i Hersz Wierzblany 20 Września

POWIAT KOLBUSZOWA.

1869 280 —
280 —

Lewiecki Władysław Przedbórz 7 Kwietnia 1870_ 2331 -
2331 —

Do przeniesienia 6.898 —
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Lenda Szymon 
Ks Kan. Teliga 
Wójcik Mateusz 
Zybura Wincenty

POWIAT

Mogiła 
Bińczyce 
Mogiła

n

KRAKÓW.

Z przeniesienia 
20 Kwietnia 1870 
12 Marca „
20 Kwietnia „ 
20

złr.

400 
495 
650 
214

c. złr. c.
6.898 —

1759 -

POWIAT KROSNO.

Gąsior Jan
Kornhauser Salomon 
Gmina m. Krosno 
Stoff Abraham

Szczepańcowa 
Jaroszówka 
Suchodół 
Dukla

29 Sierpnia
22 Września

4 Grudnia
15 ,,

1869
D

D

5)

77 
3345 
1050

10

—

4482 —

POWIAT MIELEC.

Zakład Ossolińskich Partyń ad Zgórsko 8 Kwietnia 1870 450 —
450 —

POWIAT MOŚCISKA.

Zucker Zygmunt Chorośnica 5 Kwietnia 1870 292 —
292 -

POWIAT MYŚLENICE.

Gmina m. Myślenice Myślenice 7 Grudnia 1869 18
18 —

POWIAT NOWY SĄCZ.

Cięciwa Jędrzej Gabon 30 Listopada 1869 840 —
840 —

POWIAT PODHAJCE.

Jankowski Ludwik 
Torosiewicz Franciszek

Bożyków 
Hołhocze

3 Listopada
11 Stycznia

1869
1870

195
98 — '

293 —
Do przeniesienia 15.032 —

7
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POWIAT PRZEMYŚLANY.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

15.032 -
Kutuy Hryń Wyżniany
JE. Wierzchlejski Francisz.

20 Kwietnia 1870 50 -

Ksaw. Arcyb. lwowski Rekszyn

POWIAT

r r _

ROHATYN.

196 —
246 -

Jankowska Walerya Łuczyńce 24 Lipca 1869

POWIAT RUDKI.

115 —
115 -

Wojczyńska Kaliksta Chipie

POWIAT

22 Kwietnia 1870

RZESZÓW.

94 —
94 —

Konkurencya budowy go-
ścińca Rzeszów-Krosno Strzyżów 12 Lutego 1870 120 —

Miąsik Zuzanna Staromieście

POWIAT

5 Stycznia „

SAMBOR.

200 -
320 —

Kuczerhan Fedio Bereznica 8 Kwietnia 1870 200 —
Niżeniecki Cypryan Kuniów 8 145 —
Pelipczak Iwan Bereznica 8 346 —
Płaskacz Bazyli ., 8 160 —

„ Fedio

POWIAT

8 „

SKAŁAT.

100 —
951 —

Bauer Józef Grzymałów 8 Lutego 187O_ 50 —
50 —

Do przeniesienia 16.808 —
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POWIAT SNIATYN.

Schnirch Ignacy
Z przeniesienia 

Mikulińce 12 Kwietnia 1870

złr. c.

400 —

złr. c.
16,808 —

400 —

POWIAT STANISŁAWÓW.

Abgarowicz Jan
Brzozowski Zenon

Knihinin ad Stanisł. 22 Kwietnia 
» » >, 22 „

1870 30 -
12 —

42 —

POWIAT STRYJ.

Podlewski Stanisław Kawsko 24 Kwietnia 1870 83 —
83 —

POWIAT TARNOPOL.

Korytowski Juliusz Płotycz 30 Kwietnia 1870 150 —
150 —

POWIAT TARNÓW.

Dobrzyński Aleksander 
Zegar Antoni

Pogwizdów 4 Marca
Rzędzin 25/26 Maja

1870
1869

585 —
300 —

885 -

POWIAT TŁUMACZ.

Hr. Karnicki Władysław Lackie ad Uście ziel. 21 Marca 1870 150 —
150 -

POWIAT TREMBOWLA.

Hr. Baworowski Włodzim. Kuzdwiany ad Struś. 11 Kwietnia 1870 200 —
• 200 —

Do przeniesienia 18.718 —



52

POWIAT WIELICZKA.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

18.718 —
Kubacik Stanisław 
Łupa Michał

Wiatowice 
Ezozów

30 Kwietnia
5 Stycznia

1870
5)

129 —
184 —

313 —

POWIAT ZŁOCZÓW.

Hr. Dzieduszycki Juliusz Wojtowszczyzna 15 Kwietnia 1870 195 —
195 —

KSIĘSTWO BUKOWINA.

Friihmet Abraham
Jakubowicz Grzegorz

Br. Kapri Jędrzej
„ Mikołaj

Kocmań
Mihawa

Eomanestie
Negostyna

26 Kwietnia
11 Stycznia 
U
19 Marca
18 Listopada

1870

•i)

1869

85 —
857 -
447 —

65 —
46 —

1500 —

SZLĄSK.

Jenkner Jerzy, opiek, małol. 
po śp. Janie Kreis Lobnitz 13 Grudnia 1869 1209 —

1209 —

REPREZENTACYE BERNO I WIEDEŃ.

Duschegovsky Antoni
Porubsky Jan
Waldeck Cyryl

Ob. Cerekwe
Roznau 
Waltersdorf

22 Kwietnia
8 „

30 „

1870

w

690 —
470 -
500 -

Towarzystwo „Ceres11 Unter Kalner 23 Maja 1869 300 —
1660 —

Towarzystwo „Concordia11

W

Niederhermanitz 
Hostenitz 
Bujaków 
Smolców 
Senic 
Landskron

26 Kwietnia
7 Marca

21 Lutego
22 Kwietnia
22 „
21 Lutego

1870

W

391 94
226 68
141 03
69 98
29 25

7 50

300

866 38
Do przeniesienia 24.761 38



53

Tow. „NorthBritischilmper. Steinhausen

Towarzystwo „Securitas" Altofen
Essen

5, 5) Coblenz
5? » Duisburg
V Temesvar

» Smichoy

Z przeniesienia
złr. c. złr.

24.761
c.
38

20 Marca 1870 222 50
222 50

23 Kwietnia 1870 2787 23
15 Lutego n 20 79
29 Grudnia 1869 12 12
13 Stycznia 1870 6 37
23 Marca 6 11
27 » 79

2 833 41

Razem złr. 27.817 29



Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń

od Igo Maja 1870 roku do 30go Kwietnia 1871 roku

POWIAT BIAŁA.

1.852 50

Then Jerzy 
Zaręba Jan Kanty

Lipnik 
Bulowice

11 Stycznia
26 Marca

1871
5)

złr. c. 
280 — 
331 —

złr. c.

Korwin Jan
Piątkowski Feliks

POWIAT

Jureczkowa
Huczko

BIERCZA.

26 Marca
28 Maja

1871
1870

656 —
560 —

611 —

Białek Jan 
Bocim Józef 
Christof Antoni 
Gondor Jędrzej 
Hersch Mojżesz 
Jawień Regina

POWIAT

Bochnia
Kłaj 
Targowisko 
Kłaj 
Podgrodzie 
Kłaj

BOCHNIA.

12 Września
20 Maja
4/5 Lipca
25 Stycznia
13 ,,
20 Maja

1870

1871

1870

400 —
285 —
392 —
376 —

2 50
397 —

1.216 -

Do przeniesienia 1.827 —
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Z przeniesienia
złr. c.

1.852 50
złr. c.

1.827 —
Klasztor w Staniątkach Podjasień ad Łazy 24 Listopada 1870 296 —
konieczny Kasper Kłaj 12 Lipca r 350 —
Landowski Adam Zabierzów 8 Czerwca n 239 -
Metzendorf Reise Brzezie ad Gródk. 15 Listopada n 297 —
Orzechowski Jan Podjasień ad Łazy 24 n V 588 —
H. Potocki Maurycy Dołuszyce 9 Październ. V 15 35
Rudnik Jan Cerekiew 22 Listopada D 175 -
Uhl Filip Bogucice 29 Sierpnia. 635 —

„ Jan V 364 —
Wasserberger Hannę Cerekiew 22 Listopada n 316 -
Weigel Karolina Grobla 31 Sierpnia V 480 —
Wojas Jan Kłaj 12 Lipca. n 250 —

5.857 85

POWIAT BOHORODCZANY.

Czopiak Anastazja Bohorodczany 24 Marca 1871 170 -
Kozoryz Jędrzej n V T) 340 —

POWIAT BOBRKA.

Czajkowski Jan Sarniki 28 Stycznia. 1871 500 —
Hr, Potocki Alfred Kocurów 21 Maja 1870 500 —

Podjarków J5 Czerwca 790 -
Szalaj Władysław Strzałki 12 Lutego 1871 4.993 --

d n » n 220 —
Zwolski Juljan Bryńce zagórne 22 Maja 1870 1.168 —

POWIAT BORSZCZÓW.

1.090 —

Mikołajewiczowa Katarzyna Filipkowce 2 Sierpnia 1870 137 —
137 -

POWIAT BRODY.

Akner Mojżesz Sokołówka 21 Listopada 1870 536 -
Feder Berko Załoźce 25 Grudnia 14 -
Mołodecki Kazimierz Bołdury 13 Września 540 -

Do przeniesienia 17.592 85



POWIAT BRZESKO.

2.123 —

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 17.592 85

Baczyński Szymon Brzesko 2 Marca 1871 2 70
Benoe Atanazy Borowa 30 Sierpnia 1870 12 —
Bierońska Marya Brzesko 2 Marca 1871 426 —
Flaumenhalt Józef ’ Dołęga 30 „ „ 24 —
Griinberger Efroim Brzesko 6 Września 1870 15 —
Gunther Aleksander Dołęga 30 Marca 1871 118 —
Kabura Szymon Niedzieliska 16 Listopada 1870 140 —
Kochanowski Jan Olszyny 10 Lipca „ 2.095 —
Komar Seweryn GosprzyJowa 17 Marca 1871 517 —
Maślanka Wawrzyniec Niedzieliska 16 Listopada 1870 128 —
Tannenbaum Majer Brzesko 6 Września ,, 30 —
Wilk Wojciech Szczurowa 15 Czerwca „ 70 —

3.577 70

POWIAT BRZEŻANY.

Br. Czechowicz Władysław Glinna 22 Paździoru. 1870 4.050 —
„ „ „ „ „ „ 2.210 -

Markus Mojżesz Płaucza mała 12 „ „ 1.002 —
Kr. Potocki Stanisław Koniuchy 1 Maja „ 590 —

„ „ Augustówka 28 Lipca „ 358 —
„ Wierzbów 27 Grudnia ., 74 —

8.284 -

POWIAT BRZOSTEK.

Kocimowski Władysław Kołaczyce 27 Lutego 1871 150 —
150 —

POWIAT BRZOZÓW.

Kruker Dominik Wzdów 3 Września 1870 288 —
Lempicki Hilary Żyznów 21 Listopada „ 100 —
Morelowski Antoni Wola górecka 10 Lutego 1871 1.440 —
Skrzyński Ksawery Kosztowa ad Chód. 16 Listopada 1870 100 —
Stiefel Chaskel Dynów 5 Sierpnia „ 195 —

Do przeniesienia 31.727 55
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POWIAT BUCZACZ.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 31.727 55
Borkowski Aleksander Zaleszczyki małe 10 Czerwca 1870 13 80
Konw. 00. Bazylianów w Bu-

czaczu Zielona 11 Sierpnia 530 —
Pieńczykowski Stanisław Pyszkowce 5 Września n 850 —

» w » W 5) 3.860 —
» n D 55 W 967 —

Rubaszewski Erazm Podzameczek 22 Sierpnia 500 —
6.720 80

POWIAT CHRZANÓW.

Dudek Kasper Luszowice 2 Sierpnia 1870 150 -
Filipek Antoni Jankowice 19 Lutego 1871 180 —
Garbarz Karol Płaza 3 Lipca 1870 120 —
Jakubowski Franciszek Radwanowice 2 Grudnia 240 —
Kubiakowski Ludwik 1.120 —
Redyk Franciszek Myślachowice 13 Marca 1871 145 —
Strauss Karolina Siersza 26 Czerwca 98 —
Trzetrzewiński L. i Spółka Tenczynek 17 Lutego T) 345 —

5? 8 Marca » 82 —
2.480 —

POWIAT CIESZANÓW.

Biskupstwo r. k. Przemyskie Łukawiec 2 Czerwca 1870 860 -
Br. Brunicki Piotr Lubieniec stary 7 Listopada 595 —
Księżna Sapieżyna Jadwiga Zapałów 21 Sierpnia W 246 —
Hr. Tarnowski Jan Grządka ad Cewków 28 Czerwca 20 —

* 1.721 —

POWIAT CZORTKÓW.

8

Bogdanowicz Jan Wojakowszczyzna
„ Michał Kossów

29 Listopada
17 Czerwca

1870 384 -
975 —

Cielecki Cezary Słobudka 28 Maja 5? 1.487 -
Hr. Lanckoroński Kazimierz Rosochacz 3 Grudnia 570 —
Mysłowski Józef Zwiniacz 25 Maja 8.500 —

11.916 —
Do przeniesienia 54.565 35
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Gładysz Wincenty
W „

Br. Konopka Feliks
Hr. Załuska Zofia

Br. Winterfeld Rajnold

Zakrzewski Adolf

Czernigiewicz Damian 
Dobrzyniecki Ludwik 
Lówenthal Józef
Spadkob. Krynickiego Mar­

celego
Towarzystwo fabrykacyi na­

fty „Concordia11
Towarzystwo fabrykacyi na­

fty „Concordia11

Czarne Majer
Gmina miasta Biecz 
Gbtz Julian
Hanfman Dawid Chaira 
Liskowicz Józef 
Hr. Łoś Adam 
Mądzik Stefan
Hr. Siemieński Wilhelm 
Siskind Mendel

POWIAT DĄBROWA.
złr. c. złr. c.

54.565 35Z przeniesienia
Czarne Niwy 27 Stycznia 1871

„ ’ 26 Lutego „
Smęgorzów 22 Maja 1870
Siedliszowice 17 Stycznia 1871

POWIAT DOLINA.

Maksymówka ad
Wełdzirz 15 Stycznia 1871

Wełdzirz 24 „ „
Kniażyna ad Czoł-

hany 13 Marca „

POWIAT DROHOBYCZ.

Drohobycz 12 Września 1870
„ 6 Lipca „

Krynica 20 Listopada „

Drohobycz 4 Grudnia „

POWIAT GORLICE.

Gorlice 28 Września 1870
Kryg 22 Maja

1.930 —
495 —

1.493 —
56 —

235 —
263 —

297 -

260 —
30 —
60 —

422 —

1.566 —

2.657 —

32 —
709 —

3.974 —

795 —

4.995 —

Klimkówka
Zagórzany 
Rzepiennik Strzyż. 
Zagórzany 
Bartne
Biecz

W

13 Września „
15 Grudnia „

1 Października „
15 Grudnia „
17 Stycznia 1871 
„ Marca „

197 -
318 -

64 —
665 —
230 —
449 —
100 —

2.764 -
Do przeniesienia 64.329 35
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Z przeniesienia
złr. c.

2.764 —
złr. c.

64.329 35
Skirliński Edward Wola Łużańska 24 Październ. 1870 7.452 —.

„ Jan Szalowa 31 600 —-
Skrzyńska Julia Moszczenica 20 Grudnia T) 798 —
Staranka Iwan Bartne 24 Lipca 269
Szwigar Osif Nieznajowa 3 Grudnia n 480 ——
Wittig Rudolf Wojtowa

POWIAT

7 Czerwca

GRÓDEK.

1.205
13.568 —

Czernej ko Fedko Uherce niezabit. 19 Lipca 1870 100 —
Fliszczak Wasyl Obroszyn 24 Września 216 —
Hasiuk Michał Dobrzany 23 Maja 355 —
Kaciuba Senako Kiernica 11 Września 50 —
Kocyniak Oleksa Dobrzany 23 Maja n 410 —
Kopecki Edward Domaźyr 11 Czerwca 923 —
Kostrzębski Jan Gródek 19 Stycznia 1871 21 —
Dr Lewicki Kornel Jamelna 11 Maja 1870 200 —
Richter Beri Domaźyr

POWIAT

„ Czerwca

GRYBÓW.

1.750
4.025 -

Gostkowska Matylda Kąsna dolna 5 Lutego 1871 300 —
Hr. Stadnicki Eustachy Biała 1 Marca

POWIAT H0R0DENKA.

30
330 —

Przybysławski Władysław Uniż 24 Maja 1870 210 —
Raciborski Aleksander Czernelica 18 Czerwca 724 —
Łopatyńska Florentyna Piotrów 17 Września 60 —
Łukasiewiczowa Kajetanna

•

Czortowiec stawowy 25 Lutego

POWIAT HUSIATYN.

1871_ 795
1.789 —

Baiger Jan Kopeczyńce 22 Październ. 1870 95
Korytko Seweryn Trojanówka 13 Czerwca n 180 —

11 Września 1.438 —
Safianczuk Aleksander Kopeczyńce 21 „ 256

1.969
Do przeniesienia 84.041 35
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6.400 —

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1.969 — 84.041 35

Ujejski Zdzisław Wasylkowce 24 Grudnia 1870 400 —
Ulatowska Tekla „ 12 Stycznia 1871 31
Zawadzki Rugała Antoni Probuina 6 Październ. 1870 4.000 —

POWIAT JAROSŁAW.

Ks. Czartoryski Jerzy 
Dziurkiewicz Tomasz

Szuwsko
Pruchnik

11 Sierpnia
27 Marca

1870
1871

3.212' -
186 —

Dr. Fechtdegen Józef i Ida Jarosław 8 Września 1870 15 -
Micewska Tekla Miękisz nowy 4 Sierpnia D 700 —
Micewski Edward Tuczempy 2 Grudnia M 300 —
Seligmann Karol Bobrówka 2 Lipca W 900 —
Spadkb. Dra Witwickiego Hruszowice 6 Kwietnia 1871 150 —
Dr. Witwicki Jan Hruszatyce 8 Lipca 1870 388 —

5.851 —

POWIAT JASŁO.

Ks. Bieńkowski Jan Pietrusza wola 15 Marca 1871 314 —
Boclawik Jan Samoklęski 17 Stycznia p 299 —
Cula Paweł Dobrynia » Listopada 1870 180 —
De Lavaux August Osobnica 28 T) 900 —
Fundusz religijny Chrząstówka 19 Września 1.200 —

3.750 -
Gajęcki Piotr Grudna kępska Czerwca 198 -
Gótz Jan Samoklęski 1 Sierpnia W 590 -
Grodzicki Michał Przysieki 23 Październ. - n 373 —
Karasiński Józef Głębokie 26 198 —
Klobasa Karol Jabłonica ad Sko-

łyszyn 23 Czerwca W 700 —
Łazowski Wojciech Lubią 6 Listopada 181 —
Łysogórski B. Radość 9 Październ. r 150 —
Musiałek Bartłomiej Wola dębowiecka 1 Czerwca w 380 —
Hr. Romer Tomasz CzerniankaadSwię-

cany 7 Sierpnia 300 -
Rzońca Franciszek Radość 9 Październ. 350 —
Ks. Sanguszki Wład. Spadk. Jaworze ad Osiek 13 Czerwca » 199 —
Więcek Piotr Radość 9 Październ 5) 300 —
Br. Gostkowski Floryan*) Bączal dolny 2 Marca 1871 100 —

10.662 —
Do przeniesienia 106.954 35

') Na rachunek wynagrodzenia.
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POWIAT JAWORÓW.
złr. c. złr. c.

Antonik Tomasz Gnojnice 16
Z przeniesienia 

Września 1868 399 —
106.954 35

Gmina Jaworowska Jaworów 5 Kwietnia 1871 56 —
Hanus Marya Hruszów 9 Październ. 1870 201 —
Konstantyn Michajło Czołhynie 22 299 —
Szeptycki Jan Przyłbice 3 Lipca „ 196 —

1.151 -

POWIAT KAŁUSZ.

4.133 80

Hahn Mojżesz Wojniłów 17 Sierpnia 1870 25 —
Jabłonowski Franciszek Wierzchnia 10 Maja 100 —
Klepacki Antoni Kałusz 30 Września 612 —

Klepacka Katarzyna i Bo-
» 5? « 172 —

rowiczowa Rozalia 165 —
Kowalczuk Jurko
Słoneckiego Stanisława spad-

Turzyłów 14 Czerwca 139 —

kobiercy Broszniów 22 Maja 330 —
Steinhart Józef Turzyłów 14 Czerwca

POWIAT KOLBUSZOWA.

n 300 —
1.843 —

Hr. Zamojski Jan Wład.
» „ D V

Trzebuśka 16 Czerwca
Trzebuś ad Soko-

1870 230 —

c łówka 22 Grudnia

POWIAT KOŁOMYJA.

400 —
630 —

Bohdanowicz Antoni Matyjowce 8 Czerwca 1870 1.150 —
» » „ 25 Lutego 1871 15 —

Griinberg Salomon Kołomyja 19 Październ. 1870 341 --
Linde Leon Czeremchów 22 Stycznia 1871 10 80
Moysa Jan Słobudka polna 25 Październ. 1870 80 -
Skarb państwa w Kutach Pistyn 28 „ 1.565 —
Ks. Sosnowski Kazimierz Oskrzesińce 11 Lutego 1871 398 -
Zadurowicz Grzegorz Nazurna 6 Września 1870 300 —
Zaleski Józef Korolówka 16 Październ. 1870 274 —

Do przeniesienia 114.712 15
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POWIAT KOSSÓW.

Kremer Joel
Przybyłowscy Wojciech i Zu­

zanna
Steiner German

Kossów

Krzyworównia 
Kossów

sienią
złr. c.

182 —

1.224 —
21 —

złr. c.
114.712 15

1.427 —

Z przenie
16 Maja 1870

w
V _

26 Czerwca
16 Maja

Bertram i Schamroth

POWIAT KRAKÓW.

Kraków — Stra- 
dom 19 Maja 1870 25 —

Czernek Karol
Dąbrowski Antoni

Czyżyny
Kraków — Grze- 

góźki

23 „

10/11 Listop.

55

55

290 —

4 —
Hr. Dąbska Leokadya Przeginia 2 V 3.163 —
Frommer Joachim Kraków 15 Sierpnia » 12.702 -
Gaweł Wojciech 
Homolacs Stanisław

Fleszów
Szczyglice ad Ba­

lice

23 Listopada

19/20 Lutego

55

1871

293 —

885 -
„ Wilhelm Balice 13 Listopada 1870 550 —

Kaczor Piotr Cholerzyn 14 „ 57 196 -
Kruk Michał 29 Sierpnia 55 905 —
Kucharczyk Maciej Łęk ad Mogiła 13 „ 55 453 -
Kurkiewicz Antoni Kraków 5 Październ. 55 35 -
Majer Amalia i Wojcikie-

wicz H. 15 Września 55 355 -
Mars Jakób 
Panek Antoni

Czyżyny
Kraków — Zwie­

rzyniec

23 Maja

29 Czerwca

55

55

980 —

320 —
Reiner Walenty Węgrzce 14 „ 55 355 —
Rogójski Antoni Kraków 4 Stycznia 1871 50 -
Szeindel Spira 15 Września 1870 201 —
Zalewski Stanisław Węgrzce 14 Czerwca 55 1.340 —
Zapalski Józef Węgrzy no wice 8/9 Sierpnia 55 4.530 —
Wyjaśniał Jan Czyżyny 23 Maja 55 545 -
Wy ligała Wawrzyniec 55 55 n 55 760 —
Zgromadzenie XX. Cystersów 55 n » ;; 1.810 —

„ PP. Norberta-
nek Bibice 24 „ n 80 —

„ XX, Cystersów Czyżyny 20 „ )•) 864 —
Żurek Antoni Witkowice 13 Październ. 55 _ 603 —

32.294 —
Do przeniesienia 148.433 15
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•

POWIAT KROSNO.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

148.433 15
Bodner Chaim Rzepnik 12 Październ. 1870 369 -
Pudem Mojżesz Dukla 10 Listopada 55 40 —
Kalb Leib Rogi 5 Listopada » 727 —
Kwiatkowski Ignacy 55 31 Maja 485 -
Leopold Abraham Wróblik królewski 20 Stycznia 1871 1.164 —
Stojowski Jordan Władysław Jedlicze 9 Listopada

POWIAT LIMANOWA.

1870 2.390 —
5.175 -

Pruszyński Zygmunt Skrzydlna

POWIAT

18 Marca

LISKO.

1871 1.862 —
1.862 —

Boburka Stefan Lutowiska 15 Marca 1871 188 —
Cabała Jan Ustjanowa 8 Maja 1870 150 —
Hr. Dembińska Wanda Żarnica 11 Listopada 400 —
Dr. Heine Rudolf Telesnica oszwar. 17 Czerwca 100 —
Br. Henning de Arnim Cisną 14 Września 2.240 —
Laskowska Katarzyna Ustrzyki 29 Listopada 55 460 -
Lewicki Szczepan Bandrów 2/3 Sierpnia 55 290 —
Namiśniewski Antoni Ustrzyki 29 Listopada V 15 —
Ossuchowska Antonina Jałowe 3 Marca 1871 600 —
Singer Mojżesz Ber Ustrzyki 25 Lutego 55 15 —
Sołdraczyński Ignacy Jabłonki 17 Październ. 1870 4.458 —
Wagner Franciszek Polańczyk 21 Stycznia 1871 200 —
Wisłoccy Marceli i Ksawera Słuposiany 1 Maja

POWIAT LWÓW.

187O_ 200 —
9.316 —

Bielański Wojciech Ostrów 10 Marca 1871 97 -
Domańska Marya 245 —
Gmina lwowska Lwów 23 Stycznia 55 624 —
Gótz Hersz 20 Maja 1870 8 —
Jonasa Haima spadkob. 55 10 „ 55 334 -

55 55 55 55 20 „ 55 50 —
Kamiński Józef 55 „ Czerwca 55 410 —

1.768 —
Do przeniesienia 164.786 15
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Mikuliński Antoni i Patra-

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1.768 - 164.786 15

Klerman Salomon Leśniowice 19 Październ. 1870 570 —
Kremer Fryderyk Zamarstynów 9 

n d 5 50
Łazurkiewicz Wasyl Ostrów 10 Marca 1871 194 —

8.128 -

szewski Walenty Lwów 18 Grudnia 1870 9 —
Ks. Poniński Kalikst Grzybowice wielkie 7 Październ. V 1.152 —
Putz Jan Ostrów 11 Listopada V 289 —

Kalinowski Iwan

POWIAT

Dębno

ŁAŃCUT.

13 Pazdziern. 1870

3.987 50

' 100 —
Państwo Przeworsk Dembów 19 Września 650 —
Partyka Jędrzej Rzeki 22 Maja 100 —
Seiger Salomon Grodzisko 23 Sierpnia 375 —
Skibiński Leon Dembów 19 Września 3.614 —
Wańczykowie Erazm i Kle­

mentyna Leżajsk 6 Listopada 345 —

Anscheim Szymon

POWIAT

Ziempniów

MIELEC.

9 Lipca 1870

5.184 -

466 —
Błeszyński Ksawery Dożywocie 19 Lutego 1871 375 —
Hr. Bobrowska Olimpia Partyń 3 Września 1870 5 —
Bóhl Henryk Padew 31 Marca 1871 640 —
Broniewski Antoni Partyń 7 Maja 1870 2.107 —

» n

Księżna de Ligne Jadwiga

Debczyna ad Przy 
lęk

Surowa
26 Lutego
27 Październ.

1871
1870

498 —
600 —

Geppert Władysław

Hauser Kasper

Miłocin ad Ziem 
pniów

Padew
10 Czerwca
31 Marca 1871

150 —
580 —

Hyek Marcin Grochowe 22 Listopada 1870 470 —
Konrad Ludwik Padew 31 Marca 1871 460 —
Pietras Kazimierz Wola Wadowska 13 Stycznia W 360 —
Pietrzycki Feliks Partyń 3 Września 1870 110 —
Szymberski Józef 7 Maja W 320 —
Tomik Jan

Wolińska Antonina

Wychylówka ad
Trzciana

Wulka Dólecka
3 Październ.

24 Lutego 1871
386 -
601 —

Do przeniesienia 182.085 65
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POWIAT MOŚCISKA.

Degen Rachel 
Gizowski Józef 
Kowalski Franciszek 
Stańczuk Semko

7.309 —

złr. c. złr. c.

Sądowa Wisznia
Z przeniesienia 182.085 65

10 Czerwca 1870 30 —
Mokrząny wielkie 26 Września „ 6.735 —
Lacka Wola 
Czerniawa

2 Lipca 194 —
25 Grudnia „ 350 —

POWIAT MYŚLENICE.

Czapka Tomasz Myślenice 6 Września 1870 221 —
Gaji Szymona spadkobiercy Wola Radziszewska
Konopka Józef Głogoczów

55 55 55

55 55 55

Księżna Montleart Augusta Zawada
Morawa Maciej Grabie
Szaefer Arnold Głogoczów

3/4 Maja
13 Lipca
18 Sierpnia
1/2 Pażdziern
3 Kwietnia
3 Pażdziern.

24 Czerwca

55

n
55

'1871
1870

55

200 —
297 -
405 —
216 —
645 — •
115 —
346 —

2.445 —

POWIAT NADWORNA.

Dubs Joanna Glinki
Massa po ś. p. Józefie Ba- 

rylaku Zarzecze

6 Kwietnia

25 Maja

1871

1870

350 —

614 —
964 —

POWIAT NISKO.

Karpf Józef Ulanów
Kłodnicka Konstancya Zarzyce
Hr. Ressegnier Oliyier Jeżowa

4 Sierpnia
21 Listopada

8/9 Stycznia

1870

1871

1.242 -
98 —

487 —
1.827 —

POWIAT NOWY SĄCZ.

Aleksander Adolf Nowy Sącz
Czerski Józef Nawojówka ad Za­

wada
Brzeziński Karol Szczawnica

5 Listopada

2 Lutego
3 Maja

1870

1871
1870

359 —

295 —
2 —

656 -
Do przeniesienia 194.630 65

9
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 656 —194.630 61

Freund Sebald Nowy Sącz 5 Listopada 1870 1.346 —
Gurowska Zofia Tabaszowa, folwark

Sokołówka 7/8 Marca 1871 365 —
Jurczak Józef Chełmiec polski 29 Sierpnia 1870 45 —
Komendeccy Leon i Julia Chomrzyska 20/21 Paźdz. 250 —
Liber Józef Rdziostów 29 200 —
Mechilar Jan Nowy Sącz 5 Listopada 5 35
Nagajewski Franciszek Stary „ 1 Październ. 200 -
Simon Adam Nowy „ 1 Marca 1871 300 —
Szyga Józef Kurów 24 Październ. 1870 392 —
Traczewski Józef Gurowa 2.6/27 Stycznia 1871 500 —
Witowski Walenty Nowy Sącz 5 Listopada 1870 360 —
Wittig Teodor Chełmiec 20 Maja 248 —
Zagórowski Jan. Stary Sącz 1 Październ. 55 812 —
Zieliński Arystomen Michalczowa 25 Marca 1871 240 -

5.919 35

POWIAT PILZNO.

Kowalik Adam Jodłowa 25 Września 1870 252 —
Mroczkowski Waclaw Zdziarżec 6 Stycznia 187! 128 —
Hr. Raczyński Atanazy Góra motyczna 4 Maja 1870 2.350 —

Straszęcin 5 Marca 1871 1.300 -
Sednik Maciej
Spadkobiercy Morawskiego

Dembica 17 Czerwca 1870 570 —

Adama
Spadkobiercy Skotnickiej He-

Latoszyn 8 Lutego 57 298 — •

leny i Schónwetter Leib Zawadka 24 Sierpnia 55 4.189 -
Zucker Mendel Lubcza 4 Maja

POWIAT PODHAJCE.

55 . _ 790 —
9.877 -

Ks. Czartoryska Marcelina Kotuzów 20 Listopada 1870 990 —
Hajworónka 2 Marca 1871 1.250 -

Gołaszewska Joanna Toustobaby 27 Listopada 1870 1.502 —
Gołaszewski Napoleon 55 5? >5 55 3.019 —
Granowski Józef Szum lany wielkie 23 „ 55 1.443 —

55 55 V 55 5) 55 55 2.179 —
55 57 55 55 55 55 55 560 —

Hohendorf Zenon Byszów 26 Lipca 55 47 —
Rieger Władysław Szumlany wielkie 23 Listopada 55 1.374 —
Swieźawski Józef Łysa 20 „

Do przeniesienia

1.627 —
13.991 —

224.418 —
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POWIAT PRZEMYŚL.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 224.418 —
Brocli Mojżesz Pikulice 25 Listopada 1870 386 —
Janicki Władysław Stubno 24 Październ. 55 2.305 -
Kielczyk Stanisław Łętownia 5 Kwietnia 1871 48 —
Kraiński Maurycy Wy szaty cze 20 Październ. 1870 490 —
Hr. Krukowiecki Aleksander Axmanice 14 Czerwca 55 1.550 —
Książę Lubomirski Hieronim Pikulice 25 Listopada 55 160 —
Hr. Michałowski Stanisław Bolestraszyce 30 Grudnia 258 —
Pawlikowski Mieczysław Kniażyce 23 Październ. 55 100 —
Ringel Samuel Przemyśl 27 Czerwca 55 136 —
Roth Chaim Sośnica 14 Październ. ?) 200 —
Hr. Stadnicka Ludgarda 55 n 850 —
Zakrzewski Kazimierz Ujkowice 25 Listopada w 240 -

6.723 —

POWIAT PRZEMYŚLANY.

712 —

Bikles Dawid Przemyślany 1 Sierpnia 1870 75 -
Brylski Wojciech 55 14 Lipca 55 556 —
Gorzycki Wincenty Pohorylce 10 Lutego 1871 146 -
Grim Salomea Przemyślany 14 Lipca 1870 955 -
Hiszczyńska Katarzyna n 25 Sierpnia 55 75 —
Hr. Potocki Alfred »

POWIAT

11 Lipca

RAWA.

55 631 —
2.438 —

Jędrzejowicz Maksym Żurawce 16 Listopada 1870 1.076 -
Hr. Kicki Kajetan Rzyczki 24 Sierpnia }) 295 —
Komarnicki Jan Okopy 3 Listopada V 71 —
Lityńska Eufrozyna Zielona machnowska 14 Stycznia

' POWIAT ROHATYN.

1871_ 494 -
1.936 —

Malczewski Stanisław Cześniki 11 Stycznia 1871 16 —
Płocki Józef Jaw cze 19 Marca 55 696 -

Do przeniesienia 236.227 -



68

POWIAT ROPCZYCE.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

236.227 —
Friihmann Sucher Średnie 16 Sierpnia 1870 660 -
Heerowie J. i E. Broniszów 10 Lutego 1871 1.559 -
Lów Jakób Sędziszów 13 Czerwca 1870 140 —
Sochacki Michał 55 18 4 —
Wojtawskich massa Ostrów wojtawski 22 „ 55 538 —
Zwiefach Leib Wiszniowa 20 Stycznia 1871 204 —

3.105 —

POWIAT RUDKI.

Kapituła lwowska obi-, rz. k. Werbiż 5 Październ. 1870 200 —
Kniłowska Katarzyna Horożana 4 Września 55 151 —
Morawski Konstanty Poborcę 24 Marca 1871 773 —
Szczepański Tadeusz Czajkowice 14 Września 1870 1.800 —

2.924 -

POWIAT RZESZÓW.

Cys Tomasz Bzianka 22 Sierpnia 1870 145 —
Jędrzejowicz Ludwik Nosówka 13 Lipca 55 139 —
Kellermann Leon Jawornik 1/2 Marca 1871 2 566 —
Kocuń Tomasz Przybyszówka 14 Marca 55 315 —
Kret Franciszek Staromieście 13 Lipca 1870. 215 -

3.380 -

POWIAT SAMBOR.

Buniak Semion Jabłonka wyzna 17 Czerwca 1870 232 -
Decyk Twan Mrozowice 15 Listopada 55 90 —
Krepel Antoni Kalinów 5 Września 198 —
Pawlikowski Konstanty Brześciany 2 Lutego 1871 518 —

n 55 55 55 55 55 132 —
Sarachman Fedio Waniowice 1 Grudnia 1870 200 —

55 55 55 ’5 55 55 60 -
Tatomir Jan Horodyszcze 12 Październ. 390 —
Tchórznicki Kazimierz Kowańce 13 Czerwca 1.135 —

55 55 Nadyby 9 Lipca 55 2.220 —
55 55 Lutowiska 2 Listopada 55 3.224 -

Wiśniewski Mateusz 3.654 —
57 V 55 » 55 55 240 —

12.293 —
Do przeniesienia 257.929 —
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POWIAT SANOK.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 257.929 —
Dr. Abgarowicz Józef Dobra 2 Grudnia 1869 218 —
Biskupstwo rz. k. przemy-

skie Jaśliska 5/6 Listopada 1870 40 -
Herzig Iszel Siemuszowa 1 Stycznia 1871 294 -
Ritterschild Franciszek i Ja-

nowski Ferdynand Posada górna 7 Maja 1.200 —
1.752 —

POWIAT SKAŁAT.

Hr. Koziebrodzki Szczęsny Hlebów 6 Maja 1870 88 —
Hr. Piniński Leonard Mazurówka ad Grzy -

małów 4 Lipca 2.482 —
Stopczyński Piotr Zielona 18 Listopada M 1.000 —

3.570 —

POWIAT SNIATYN.

Plichtiuk Iwan Uście nad Prutem 19 Września 1870 150 -
Zadurowicz Kajetan Trościaniec 11 Sierpnia 375 —

525 —

POWIAT SOKAL.

Hr. Cetner Eugeniusz Rozdziałów 7 Maja 1870 25 —
Gmina sokalska r. 1. Sokal 28 „ 3.288 —
Gottlen Teresa Liwcze 1 Września 150 —
Gutkowska Regina Sokal 28 Maja V 395 —
Karawan Ignacy 5, 5? » 5J 800 —
Konwent 00. Bernardynów n » 5) 18.774 —
Hr. Lanckoroński Teodor Różanka 4 Październ. 100 —

Tartaków 8 Kwietnia 1871 30 —
Obertyński Stanisław Tuszków 8 Lutego 24 —
Hr. Renard Jędrzej Jastrzębica 3 Czerwca 1870 200 —
Windegg Feliks Sokal 21 Maja 840 —

24.626 -
Do przeniesienia 288.402 —
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POWIAT STANISŁAWÓW.

Z przeniesienia 
Hauryszyn Danyło Mekietyńce 6 Lipca 1870
Judenfreund Nuchim Wołczkow ad Ma-

ryampol 31 Maja „
Konwent 00. Dominikanów Uzień 12 Czerwca „
Sager Lejzor Stanisławów 30 Maja „
Starzewska Katarzyna Pawelcze 4 Lutego 1871
Szeyba Iwan Dobrowlany 20 Lutego „

złr. c.

500 -

186 —
390 —

6 —
412 -
80 -

złr. c.
288.402 —

1.574 -

POWIAT STABEMIASTO.

Kmit Jan
Kmit Jan Kowalów 
Hr. Krasicki Edmund 
Łodziński Jędrzej

Kobło stare

Laszki murowane 
Kobło stare

13 Listopada 
» n
5 Paździoru.

13 Listopada

1870 

»

200 —
125 —
400 —
299 —

1.024 —

POWIAT STRYJ.

Fryd Fiszel 
Pietruski Konstanty

Stryj 
Błonie

14 Czerwca
16 Lutego

1870
1871

8 — 
1.648 —

1.656 —

POWIAT TARNOBRZEG.

Astel Izak 
Lewicki Mateusz 
Mor Hersz 
Wiktor Antoni

Radomyśl 
Cygany 
Radomyśl

11 Sierpnia
2 Paździoru.

11 Sierpnia

1870
n
5)

918 —
197 —
372 —
229 —

1.716 —

POWIAT TARNOPOL.

Baczyński Józef 
Breitenbaum Chaim 
Garapich Józefa 
Korytowski Juliusz 
Korytowski Erazm

Cezarówka 
Hłuboczek wielki 
Draganówka 
Iwaczów dolny 
Janko wce

19 Lutego
31 Maja

1 Listopada
24 Czerwca
13 Lipca '

1871
1870

D
5)
J9 _

160 — 
3.000 — 
2.105 —

392 —
300 —

5.957 —
Do przeniesienia 294.372 —
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złr. c. złr. c.

Merej Mikołaj
Olszański Aloizy
Ks. Radziwiłłowa Antonina
Szczęsno wieżowa Kajetania
Wszelaczyńska Józefa

Hłuboczek wielki 
Kupczyńce 
Zagrobela 
Tarnopol 
Kupczyńce

Z przeniesienia 
31 Maja 1870
19 Lipca „
28 Sierpnia „
30 Lipca „
10 Lipca

5.957 —294.372 -
4.700 —
2.800 —

39 — -
230 —
363 -—

14,089 —

POWIAT TARNÓW.

Augustyn Piotr Eychwald
Broniewska Eleonora Piegłów ad Lubcza

14 Listopada
20 Września

1870 175 —
520 —

Bryk Józefa Tarnów 1 Maja V 101 —
Groch Kajetan Ryglice 29 Września T) 1.302 —
Januś Jakób . Rzendzin 6 Marca D 216 —
Karp Jan Ryglice
Kempińscy Zygmunt i Mie­

21 „ 1871 88 —

czysław Radlna 17/18 Wrześn 1870 135 —
Ks. Kroner Emeryk Garbek 11 Listopada » 838 -
Mrówka Anna Tarnów 320 —
Nalepa Józef Krzyż
Spadkobiercy Nalepy Toma­

3 Lutego 1871 195 —

sza .Siemiechów 22 Maja 1870 570 -
Rudawska Walerya Konary 5/6 Stycznia 1871 1.000 —

12 Lutego W 2.321 —
Spadkobiercy Ks. Sanguszki

Władysława Zaczarnie
Spadkobiercy Ks. Sanguszki

2/3 Grudnia 1870 290 —

Władysława Biała
Szot Tomasz Tarnów — Pogwi­

19 „ W 295 —

zdów 7 Września 197 —
Hr. Załuscy Karol i Zofia Uniszowa 28 „ 4.777 -

13.340 -

POWIAT TŁUMACZ.

Jedrzejowicz Kazimierz Odaje 1 Lutego 1871 215 —
Mysłowski Antoni Uhorniki 26 Sierpnia 1870 505 —

Podluż 6 Września 1.000 —
Kriegl Naftali Olesza 28 Lutego 1871_

Do przeniesienia

390 —
2.110 —

323.911 —
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Ks. Kucharski Jan

POWIAT TREMBOWLA.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 323.911 —
Plebanówka 16 Lutego 1871 175 —

♦ 175 -

POWIAT TURKA.

Do przeniesienia

Bank lasowy Borynia 24 Sierpnia 1870 10.053 —
Batko Jan 
Czyrniański Michał

55 n

Perich Hryc

Beniowa 23 Maja
Turka 16 Listopada

55 55 55

Boberka 15 Marca

55

7?

1871

240 —
584 —

2.042 -
261 —

Wolf Jankiel Łopuszanka lechn. 20 Czerwca
Wysoczański Jankowicz Ign. Komarniki 4 Września

POWIAT WADOWICE.

Antosz Jan Sosnowice 2 Lipca
Drohojowski Tytus Ryczów 16 Listopada
Handzlik Piotr Tomice 22 Września
Holzer Ludwik Radocza 12 Maja
Hryczak Maciej Spytkowice 26 Czerwca
Klaput Wawrzyniec Lgota 23 Listopada

1870
77

1870
55

55

55

55

55

120 —
87 —

13.387 —

184 —
6.430 —

147 —
130 —
135 —
352 -

Kopermann Wolf 
Koza Wojciech

Lipowa ad Spytkow. 6 Lipca
Miejsce 10 Czerwca

55

55

855 —
290 —

Kucharczyk Stanisław 
Lgocki Józef 
Mięsopust Adam 
Mocniak Józef 
Noculina Maryanna 
Wężyk Leonard 
Widlarz Józef 
Wiecheć Jan 
Zamysłowski Stanisław 
Zembaty Wojciech

Baran Agnieszka 
Białobrzeski Stanisław

Stanisławów górny 16/17 Październ. „ 
Lgota 30/31 Lipca „
Spytkowice 26 Czerwca „

„ 10 Stycznia 1871
Paszkówka 10 Sierpnia 1870
Chocznia 21 Listopada „
Marcy Poręba 13 „ „
Sosnowice 22 „ „
Wadowice 6 Sierpnia „

POWIAT WIELICZKA.

Wieliczka 25 Lipca 1871
Siepraw 28 Sierpnia „

124 —
1.410 —

575 —
320 —
150 —
497 —
253 —
130 —
750 —

12 —
12.744 —

230 —
270 —
500 —

350.217 —
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16.008 32

Bieniek Józef
Z przeniesienia

złr. c. złr. c.
500 —350.217 —

Sieraków 17 Lipca 1870 400 -
Blaufeder Samuel Pierzchów 23 Czerwca 99 32
Bobrowski Żelisław Brzączowice 29 Marca 1871 554 —
Bruckner Ignacy Skawina 30 Październ. 1870 124 —
Janik Tomasz Rzozów 19/20 Lipca 390 -
C. k. Kamera W 14/15 Grudnia 55 1.058 -

w w Tyniec 17 n 434 —
Klima Jakób Zagórze 3 Październ. n 705 —
Machno Jan Skotniki 14/15 Grudnia n 170 —
Malada Jan n 26 Sierpnia w 184 -

„ Wawrzyniec w » „ 120 —
Nowak Bogumił ■ Bodzanów 16 Lipca 292 -
Przetocki Józef Skawina 30 Październ. )) 121 —
Sarosińskiego spadkobiercy Lusina 31 Sierpnia V 475 —
Schein Manes Swoszowice 18 n 6.328 —
Sośnicki Jędrzej
Hr. Stadnicki i Kirchmayera

Skotniki 19/20 Wrześnial « 308 —

massa Swoszowice 1 Maja ?? 260 -
Hr. Stadnicki i Kirchmayera

massa W 18 Sierpnia r 200 —
Swidowski Wojciech Rzozów 14/15 Grudnia w 2.502 -
Szujski Józef Kurdwanów 19 Września w 270 -
Twardowski Franciszek Zborzyce 18 Maja V 139 —
Wilkosz Antoni Świątniki 27 Września n 375 —

POWIAT ZALESZCZYKI.

Ks. Poniński Kalikst Tłuste 16 Listopada 1870 300 —
Romaszkana Antoniego spad- Cząbry ad 

kobiercy kówka
Wolański Witold Dupliska

n » »

Bura-
27
18
20

Maja 
Lipca 
Stycznia

V 

1871

2.055 —
350 —
40 —

2.745 —

POWIAT ZBARAŻ.

Fedorowicz Aloizy 
Hr. Ostrożyna Julia

Czerniechowce
Hnilice

8 Lipca 1871 390 —
6 Stycznia „ 1.670 —

2-060 —
Do przeniesienia 371.030 32

10
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POWIAT ZŁOCZÓW.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 371.030 32

Czepiel Henryk Wołosówka 4 Kwietnia 1871 275 -
Czerkawski Feliks Meteniów „ Marca 4.232 -
Czerkawski Feliks i Teodora 5.381 —
Hr. de la Scala Joanna Juśkowice 16 Grudnia 1870 400 —
Hr. Dzieduszycki Juliusz Mszanna 11 Lipca 6.118 —
Dziwanowski Wawrzyniec Olesko 9 Kwietnia 1871 60 —
Fiirst Abraham Chaim i Chane Zborów 23 Sierpnia 1870 20 —
Gutowski Marceli Bronisławówka 16 Październ. V 165 —
Jampoler Aron Zborów 23 Lipca n 295 —
Jaworski Apolinary Trościaniec mały 14 Września n 98 —
Kamieńska Ferdynanda Kudynowce 15 Listopada » 325 —
Leider Mojżesz Hersz Złoczów 4 Września » 4 35
Malczewski Julian Poczapy 12 Październ. 350 -
Matwijszyn Semko Wołosówka 4 Kwietnia 1871 262 —
Medwedyk Prokop Żabin 11 Lipca 1870 354 —
Nakoneczny Błażej Serwyry 8 Listopada 33 —
Pokiziak Antoni Snowicz 24 Maja n 400 —

n r» 26 Września W 192 -
Ks. Sanguszko Eustachy Podhorce 5 Sierpnia 9 800 —
Senyk Iwan Młynówce 25 Maja 5) 230 —

„ Michał 16 Czerwca » 130 —
Silberstein Beiła Olesko 18 Październ. 5) 1.380 —
Suchostawski Stefan 22 Sierpnia 434 —
Weinheimer Tomasz Kazimirówka 19 Październ. 77 225 —
Weinstok Szmul Olesko 18 50 -
Zwarycz Iwan Wołosówka 4 Kwietnia 1871 235 —
Dr. Zywicki Klemens Bogdanówka 13 Stycznia 109 —
Zborowska gmina Zborów 23 Marca 98 —

22.655 35

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Bogdanowicz Maksymilian 
Hermelin Abraham Samuel

Przemiwółki 8 Kwietnia 1871 143 —

i Lebwot Markus Kulików 11 Lipca 1870 22 80
Loch Wasyl Kłodno 29 Grudnia 588 —
Papara Bolesław Batiatycze 15 Września V 196 —
Sarnecki Napoleon Turynka 2 Lutego 1871 220 -

1.169 80
Do przeniesienia 394.855 47
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POWIAT ŻYDACZÓW.

Hr. Dzieduszycka Alfonzyna Izydorówka
Fiszer Ida Zarogóżno
Kapituła lwowska r. 1. Młyniska
Nadolski Antoni Mikołajów

Z przeniesienia
10 Lutego 1871
6 Września 1870
9 Maja „
4 Listopada „

złr. c. złr. c.
394.855 47

187 —
93 —

137 —
317 —

734 —

BUKOWINA.

POWIAT CZERNIOWCE.

Br. Kapri Antonina Czerniowce ■ 29 Stycznia

POWIAT KIMPOLUNG.

1871_ 21
21 —

Koczyński Albin Kimpolung 6 Lipca

POWIAT KOCMAŃ.

1870_ 114
114 —

Minticz Michalaki Iwankowce 1 Czerwca 1871 49 —
Zawirski Mikołaj „ 19 Sierpnia

POWIAT SAD AGORA.

150
199 —

Schnapp Gutman Sadagóra 11 Maja

POWIAT SERET.

1870_ 118
118 —

Freyer Mojżesz Bahrinestje 27 Pąździern. 1870

Do przeniesienia

181
181 —

396.222 47
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160 —

POWIAT STOROŻYNIEC.
złr. c. złr. c.

396.222 47Z przeniesienia
Gojan Aleksander

Horaczek Karol

Koszczuja ad Bani- 
lów wołoski 26 Marca 1871

Broszkowce 26 Listopada 1870
100 —
60 -

POWIAT WYŻNICA.

1,228 —

Aywas Grzegorz Wiżenka 1 Sierpnia 1870 110 —
D » Czarnohuzy 26 Lutego 1871 854 —

Hr. Cigala Ludwik Ispas wołoski 23 Czerwca 1870 200 —
Dzurdzowan Jerzy
Goldschmidt Izrael i Lesner

Czereszenka 31 Sierpnia n 1.072 —

Leib Srul Wiżenka 1 „

POWIAT ZASTAWNA.

» 37 —
2.273 -

Hryniuk Wasyl Babin 19 Stycznia 1871 86 —
Ududowicz Jędrzej „ 28 Październ.

KS. SZLĄSK.

187O_ 283 —
369 —

Dziadek Jerzy Hadach 22 Listopada 1870 206 —
Sikora Punców 7 Marca 1871 548 -
Smiszek Jan Kiczyce 22 Września 1870 274 —

KRÓLESTWO POLSKIE,
Rubli

Czarnecki Stanisław Wierzbie 8/9 Listopada 1870 1.378 -
Derseville Mikołaj Kadłubek 30 Sierpnia D 3.634 —
Kołdowska Bronisława Wygiełzów 13 Marca 1871 560 —
Magnuszewski Józef Jedlnia 12 Grudnia 1870 433 —
Millak Józef Donatkowice 7 Stycznia 1771 1.808 —
Rozwadowski Tomislaw Oszczów 29 Październ. 187J 991 —
Steni pnicki Edward Jaworek 29 Listopada » 1,105 -
Young Herman Grochów II 1 Stycznia 1871 6.447 -
Zagórski Edmund Niegardów 16 Kwietnia 715 -

Rubli 17.071 — 25.705 60
425.958 07
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MORAWIA.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia - 425.958 07
Bartak Franciszek Gundrum 16 Września 1870 445 —
Bretschneider Mikołaj Chwalkowitz 19 Marca 1871 280 —
Brtnik Agnieszka Tschechen 23 Czerwca 1870 180 —
Buryan Jan Praslavitz 7 Lipca V 16 —
Czopek Franciszek Zerotitz 28 Maja 1870 158 —
Dockal Franciszek Augezd 17 „ 76 —
Granzer J. Neu Lublitz 3 Lipca 25 —
Harbuch Emanuel Schildberg 18 Pażdziern. n 15 —
Hochberg Michał Lutapetz 28 Sierpnia D 453 —
Innetz Maciej Czernahora 27 Maja » 153 —
Kachlik Tomasz Lettowitz 20 Listopada 200 —
Kahoułek Mateusz Techobus 9 Czerwca 560 —
Kanis Franciszek Czernahora 7 Maja 475 —
Kałaschek Jan Dettkowitz 18 Czerwca 393 —
Kimmel Edward Freudenthal 9 Lutego 1871 25 —
Kocenda Jan i Józef Zlechau 25 Września 1870 540 —
Konba Józef Techobus 3 Pażdziern. 5 ■ —

Koch Franciszek Strelitz 13 Pażdziern. 5) 81 —
Krenek Józef Unt. Becsvar 11 Maja 87 —
Kriż Józef Brny 26 Grudnia >) 230 —
Kutschesauer Grzegórz Tschechen 23 Czerwca 90 —•
Lachmeier Antoni Gr. Tajax 23 „ 5? 200 —
Lenikus Tomasz Zerotitz 20 „ 61 —
Michał Józef Techobus 3 Pażdziern. D 160 —
Motał Franciszek Brest 4 Września 5J 570 —
Nowak Józef Czernachora 27 Maja JJ 315 —
Noworad Franciszek Zerotitz 28 Maja 5 —
Olram Dawid 28 „ » 110 —
Phlak Antoni W. Seibersdorf 3 Pażdziern. 854 —
Pollak Jan Zerotitz 28 Maja 131 —
Postler Aleksander Jaromierzitz 11 Września 400 ........

Prohaska Edmund Zerotitz 28 Maja » 76 —
Pretsch T. Neu Lublitz 3 Lipca D 8 —
Rosenfeld Leopold Drnowitz 30 Pażdziern. w 409 —
Saur Antoni Daletschin 13 Stycznia 1871 235 —
Schindler Józef Bielau 28 Listopada 1870 30 —
Singer Michał Althardt 2/3 Lipca J) 220 —
Sitsch Józef Tróllersdorf 1 Września 5) 417 —
Skaroubka Antoni Habrowacz 2 Sierpnia » 100 —
Szuber Franciszek Miihlfrauen 8 Czerwca 170 —
Tinz Gustaw Altstadt 24 Pażdziern, » 32 —
Wacek W. Techobus 3 Pażdziern. 170 —

9160 —
Do przeniesienia 425.958 07
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Z przeniesienia
złr. c.

9.160 —
złr. c. 

425.958 07
Weis Franciszek Zerotitz 28 Maja 1871 130 -
Wojna Franciszek Techobus 9 Czerwca 1871 280 —
Wolawa Jakób Zarubitz 27 Pażdziern. 600 —
Zilka Józef Dettkowitz 18 Czerwca 273 —

10.443 —

AUSTRIA I KARYNTYA.

Amon Anna Inzersdorf 18 Września 1870 450 -
Biller Michał Wieselsfeld 16 Maja 500 —
Blenko Józef Schrems 2 Kwietnia 1871 400 —
Bruckner Ignacy Maria Taferl 3 Sierpnia 1870 1.090 —
Dalorer Jerzy N. Deliach 20 Września D 720
Eckl Józef Hanfthal 30 153 —
Fichtenbauer Józef Schrems 2 Kwietnia 929 -
Finaniger Ferdynand Maria Taferl 3 Sierpnia W 853 —
Galler Jan Bóhm. Krut 6/7 Sierpnia 57 —
Grafendorfer Michał Hanfthal 30 Września 227 —
Grillitsch Stefan Priel 24 Pażdziern. 639 —
Herman Jan Maria Taferl 3 Sierpnia 1.470 —
Hissmajer Mateusz Franzberg 17 Sierpnia 3.831 —
Holzer Sebastyan Kł. Weikersdorf 19 Września 191 —
Kobler Franciszek Himberg 25 Sierpnia » 840 —
Komauf Leopold Schiltern 1 Stycznia 1871 15 -
Krammer Sebastyan Poisdorf 15 Września 1870 380 —
Kramer Jerzy Neudorf 12 Sierpnia 190 —
Ledl Franciszek Hauskirchen 16 Marca 140 —
Mandl Antonina Kautzen 13 Grudnia D 450 —
Matzinger Jan Sparbach 20 Maja 375 —
Nussmuller Maria Taferl 3 Sierpnia 5) 800 —
Pogatschnig Andrzej St. Yeit 1 Grudnia J> 400 —
Pois Jerzy Bóhm. Krut 17 Lipca 300 -
Babi Andrzej Platt 24 Kwietnia D 400 —
Rawelzsteiner Leopold Maria Taferl 3 Sierpnia 55 330 —
Reil Józef Gr. Enzersdorf 9 Grudnia V 54 -
Reuther Józef Hadres 29 Maja 303 88
Riegler C. B. Schrems 2 Kwietnia 2.017 —
Saller Jerzy Schónau 6 Lipca D 430 —
Schmidt Józef St. Daniel 18 Września D 582 —
Semper Józef KI. Schónau 7 Maja V 301 —
Sprung Ignacy Gr. Reipersdorf 21 Sierpnia 220 —
Steinbóck Jan Sparbach 20 Maja V 490 —
Tatschl Józef Weissenbach 26 Września n 1.037 -

21.564 88
Do przeniesiona 436.401 07
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 21.564 88 436 40107

Thom Ferdynand Maria Taferl 3 Sierpnia 77 2.512 —
Uschan Wincenty Kerschdorf 26 Grudnia 717 —
Weiss Franciszek Maria Taferl 3 Sierpnia 7? 2.237 —
Wolf Anna Schrems 2 Kwietnia 7?

1.299 —
28.329 88

Towarzystwo „Concordia" Wartenberg 11 Marca 1871 841 06
77 77 Hegewald 18 Sierpnia 1870 825 —
77 77 Schrems 2 Kwietnia 1871 800 —
77 77 Leobersdorf 5 Październ. 1870 780 —
V 77 Chotebor 29 Września 649 87
7? 77 Jesenic 28 Sierpnia 77 577 —
77 77 Swerzinowitz 2 Września 77 470 21
77 5) Schrems 2 Kwietnia 1871 393 10

362 50
W 77 Mśeno 17 338 60
n 77 Chotebor 29 Września 1870 358 —
77 77 Baumgarten 4 337 95
77 77 Schrems 2 Kwietnia 1871 329 99
77 77 Einsiedel 26 Września 1870 308 59 0
Y> 77 Prosec 21 Sierpnia 77 293 —
V 77 Mśeno 17 Kwietnia 1871 280 —
n 77 Kratzau 2 Listopada 1870 278 40
77 77 Prosec • 21 Sierpnia 77 2G9 37

77 Schrems 2 Kwietnia 1871 265 73
77 77 Nendorf 6 Maja 1870 265 17

)) Zdelov 26 Września 77 257 —
77 Lautschnei 1 Listopada 77

250 —
77 77

77

Albrechtsdorf
Cermna

12
4

Lipca 
Listopada

77

77

226
225

38
25

Mśeno 17 Kwietnia 77 205 56
Prosec 21 Sierpnia 77 200 —
Suttenbrunn 4 Czerwca 196 39

77 77
Olbersdorf 25 Marca 1871 193 69

77 77

Trenie 5 Września 1870 190 —
n 77

Polaun 30 Marca 1871 189 96
V 77

Inzersdorf 18 Września 1870 188 13
77

Schnsic 19 Czerwca 186 25
77

Prichowitz 21 Czerwca 77 182 64
77 7?

Becsvar 3 Września 178 40
77 77

Nendorf 6 Maja 77 170 03
77 Wittingau 21 77 77 169 30

Mśeno 24 Czerwca 77 168 20
n 77

Berno 25 77 77 166 09
12.566 81

Do przeniesienia 464.730 95
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15.950 27

złr. c. złr. c.

Towarzystwo „Concordia" Einsiedel 26
Z przeniesienia 

Września ,,
12.566

154
81 464.730 95
29

77 77 Herzogbierbaum 4 77 77 150 —
77 77 Piskowa Lhota 26 151 67
n 77 Kundratitz 4 Grudnia 127 30
77 77 Marsovitz 20 Październ. 122 50
» 77 Skalcau 9 117 93
77 77 Jaromierzitz 11 Września 117 50
V 77 Albern 4 Czerwca 116 09
•)■) 77 Chotebor 29 Września 110 —
T) 77 Siebenhaus 24 Czerwca 110 —
n 77 Bóhm-Hause 3 Sierpnia 106 87

77 Waidendorf 17 100 —
77 77 Chotebor 29 Września 98 —•
77 77 Podoi 29/30 Stycznia, 1871 95 60
n 77 Inzersdorf 13 Listopada 1870 93 56 *
5) 77 Predmeritz 1 Lipca 77 91 72
77 77 Proschnitz 5 Maja 91 12
V 7? Berno 19 Grudnia 83 10
n 77 Harky 7 Stycznia 1871 80 92

77 Bóhm-Hause 29 80 08
ii 77 Grul ich 6 Maja 1870 78 73
77 77 Harresdorf Czerwca 78 50
77 77 Miihlfrauen 2 77 87
V 7? Dobrochau 24 Październ. 76 —
ń 77 Trakowitz 14 Listopada 77 73 33
77 77 Hartmanic 68 61
V 77 Bonrepos 23 Październ. 77 68 33
n 77 Ladendorf 24 Lipca 77 63 33
77 77 Neuhof 26 Września 63 15
5, 77 Mśeno 17 Kwietnia 1871 70 —
V 77 Tarnau 19 Maja 1870 41 57
V 77 Einsiedel 26 Września 61 25 ;
n 77 Jaromierzitz 11 38 —

77 Cerhovic 31 Marca 1871 35 32
77 77 Dittersdorf 23 Listopada 1870 35 22
V) 77 Reichenberg 26 Grudnia n 33 84
,7 77 Sazowitz 25 Marca 1871 33 33
77 77 Wranowitz 15 Czerwca 1870 30 52
,7 77 Mahr-Neustadt 1 Stycznia 1871 30 —
V 77 Nadsedlowitz 20 Lipca 1870 28

77 Siebenhaus 24 Czerwca 77 23 25
77 77 Cernic 4 Lipca 77 20 —
5, ?7 Proschwitz 20 Grudnia 77 20 —
}) 77 Neuhof 26 Września 18 69
77 7? Pisek 21 Listopada 77 18 37

Do przeniesienia 464.730 95
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Do przeniesienia

Z przeniesienia
złr.

15.950
c.
27 <

złr.
164.730

c.
95

Towarzystwo „Concordia*1 Trebitsch 2 Września
„ „ Boharna 29 „ „
„ „ Beichenberg 19 Grudnia
„ „ Brigittenau 9 Czerwca ”,
„ „ Becsvar 8 Lipca
, , „ Mśeno 24 Czerwca „
„ „ Beichenberg 1 Sierpnia „
„ „ Pisek 21/22 Lutego „
„ „ Sendrazic 28 Październ. „
„ ' „ Kopain 17 Maja „
„ „ Cerhoric 21 Marca 1871
„ „ Schbnlinde 2 Czerwca 1870
„ „ Becsrar 3 Września „
„ „ Berno 5 Stycznia 1871
„ „ Kl.-Becsvar 19 Września 1870
„ „ Chotebor 29 „ „
„ „ Leonorenhohe 31 Sierpnia „
„ „ Pavlov 19 Września „
„ „ Beichenberg 8 Września „

Tow. NorthBritish i Imperial Mariaweiler 1 Lutego 1871
„ „ „ Frankfurt nad Me­

nem 23 Sierpnia 1870
„ „ „ Frankfurt nad Me­

nem 6 Lipca „
„ „ „ Petersdorf 9 Czerwca „
„ „ „ Bucewo 10 Maja „
„ „ „ Cottbus 27 Grudnia „
„ „ „ Oraszi 30 Listopada „
„ „ „ Schbnweide 4 Stycznia 1871

„ Jessnitz 2 Lutego „
„ „ „ Frankfurt nad Me­

nem 23 Październ. 1870
„ „ „ Neustadt 7 Grudnia „

Tow. „Morawsko-Szląskie11 Rothmuhl 23 Września 1870
„ ,, Chluppitz G Październ. „

15 
13
10 

8
7
6

12 
6
5 
5
5 
3
3 
3
2 
1
1 
1
1

2.344

1.500

435 
216 
127
26 
20
10 
2

2

83
70

96
34
46
25
50
66
28
66 
06

75
33

50
66
60
18

53

30
12
97
74
95
80

15
62

33
38

16.064

4.687

•

46

18

W JJ

}J n

n

„ Eiwanswitz 18 Września „
„ Berno 7 Grudnia „

15

70 —
16 13

6 37
246 21

485.482 59
11
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26.903 85

złr. c. złr. c.

Tow. „Morawsko-Szląskie"
5? „ ”
W » »
» » ii

» ii »

n » ”

Berno 
Wagstadt 
Drewnowitz 
Trnawa 
Weissenbacb 
Wranowitz

Z przeniesienia
23 Czerwca 1870
12 Listopada „
2 „ n
4 ;> »

10 Październ. „
24

246 21485.482 59
940 —
200 —
161 66
140 80
127 90
117 70

1.934 27

Towarzystwo
11 

n 
»
;?
n 
n

ii

n

ii

»
11

11

5)

n

n

n

ii

n

n

»
ii

ii

11

ii

r>

r>

a

»

ii

n

»

ii

„Securit as"
11

11

11

»

ii

ii

ii

»
ii

ii

ii

n

V

VI

»
ń

VI

n

ii

ii

ii

w

»
ii

ii

n

n

ii

ii

n

ii

a

ii

n

Proschwitz 
Peszt 
Berno 
Sordevolo 
Gr. St. Miklosz 
Unt Andritz 
Rothneusiedel 
Krizlic 
Cetijcka 
Marienthal 
Peszt 
Moskwa 
Peszt 
Szolnok 
Gr. Wardein 
Jungbuch 
Sordevolo 
Wesel 
St. Martin 
Jungbuch 
Hamburg 
Sachsenburg 
Branka 
Langenberg 
Kruschowitz 
Kladno 
Grossdorf 
Prelautsch 
Hamburg 
Harpolingen 
Baden-Baden
Dieggeringen 
Lauterwasser 
Criyitz
Pragwald 
Bałtem

20 Grudnia 
3/4 Sierpnia 
23 Czerwca 
24 „
1/2 Październ. 
18 Grudnia 
22 Kwietnia 
17/18 „
27 Listopada

8 Stycznia
7 Listopada 

26 Październ.
7 Listopada 

31 Sierpnia 
22 Kwietnia

7 Sierpnia 
24 Maja 
11 Stycznia 
19 Lutego

7 Sierpnia 
25 Kwietnia 
10 Sierpnia 
12 Marca 
18 „
26 Lipca
21 Sierpnia

2 Grudnia
1 Maja

25 Kwietnia
17 Września
6 Maja

10 Listopada
18 Lutego
11 Marca
5 Czerwca 

27 Sierpnia

1870 10.375 39
„ 2.922 14
„ 2.652 44
„ 2 356 70
„ 1.039 88
„ 1.000 29

1871 764 61
„ 728 87

1870 684 88
1871 613 90
1870 545 13

„■ 451 83
„ 374 82
„ 281 38

1871 267 25
1870 264 02

„ 182 25
1871 178 98

„ 148 62
1870 144 15
1871 133 76
1870 120 —
1871 87 65

„ 82 45
1870 70 42

„ 69 22
„ 86 70
„ 50 56

1871 49 34
1870 30 61

„ 29 65
„ 28 88

1871 23 42
„ 20 66

1870 24 87
„ 18 13

Do przeniesienia 487.416 86
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złr. e. złr. c.
Z przeniesienia 26.903 85 487.416 86

Towarzystwo „Securitas" Aussig 24 „ 5? 16 15
77 57 Oroszi 30 Listopada 57 15 09
55 57 Temeszwar 11 Lutego 1871 13 85
57 77 Niedenburg 1 Marca 77 13 56
57 ;j Peszt 11 Kwietnia 13 36
55 57 „ Grudnia 1870 11 11
57 7) Baden-Baden 13 Maja 77 9 85
57 77 Bubna przy Pradze „ Marca 1871 6 24
57 Temeszvar 7 Września 1870 6 06
5) >7 Wallenstadt 1 Listopada 77 5 90
W 77 Ahrensberg 10 Stycznia 57 5 90

i, Arendsee 31 Grudnia 5 70
5) ;; Theresienau 20 Listopada 77 5 28
77 7) Hamburg 16 Grudnia 55 4 12
5) •) Berno 23 Czerwca 77 3 83
57 Neustadt 30 Kwietnia 55 3 15
7) 77 Kolej nadreńska 30 Listopada 77 11 72

3 Grudnia 55 2 99
55

57

57 Hamburg 16/17 Grudnia 77 2 21
Kolonia nad Be-

nem 7 Maja 57 2 20
55 5) Neidenburg 2 Lutego 1871 2 06

port Bremen 10 Marca 75 2 05
Alzani 25 Lipca 1870 2 03
Kolin 9 Lutego 1871 1 81
Neustadt 30 Marca 1870 1 77

5)

7?

Hamburg 9 Grudnia 57 1 76
Neusteinhof 11 Sierpnia 77 1 72
Miinchendorf ’7 57 57 1 61

55

57

77 St. Martin 
Frankfurt nad Me-

19/20 Czerwca 5? 1 50

nem 26 Kwietnia 57 1 44
Oberstein nad Re-

nem 25 Stycznia 1871 — 70
Kolońsko - reńska -

75

kolej 24 Październ. 1870 — 65
77

Neustadt 7 Maja n
— 64

Komarnik 30 Październ. 77
— 63

77 57
Reńska kolej 13 Marca 1871 — 50

77 77
Schio „ Grudnia 1870 — 47

n 77
Wiedeń 7 Październ. 77

— 47
55 77

Akwizgran 1 Listopada 77
— 37

Swarow 24 Grudnia 7? — 34
77 77

Swolenowćs 16 Czerwca 57
— 31

77
Leonorenhutte 31 Sierpnia 55

—_ 27
77 27.085 22

Do przeniesienia 514.502 08
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Z przeniesienia.
złr. c. złr. c.

514.502 08
Towarzystwo „Victoria“ Oberndorf 24 Sierpnia 1870 107 —~

„ „ Enzersdorf 21 Września „ 58 14
„ „ Ganserndorf 2 „ » 15 50

180 64
Razem złr. 514.682 72



Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń

za rok 1870.

1.513 97

Ks. Kropelnicki Emil

POWIAT BOHORODCZANY.

Lesiówka i Hryh. 7 Lipca 1870
złr. c. 
15 -

złr. c.

Tworkowski Stanisław 
Wysocki Karol

POWIAT BRODY.

Trościaniec wielki 16 Lipca 
Oczać 17 Sierpnia

1870
W

937 97
576 —

15 —

POWIAT BRZEŻANY.

Huber Mojżesz Seńków 16 Lipca 1870 168 —
Lipski Laurenty Krasów 16 „ 344 31
Trzeciak Dyonizy Tarnów 22 „ » 78 40
Wierzchlejski Bolesław. Wierzbów 16/17 Lipca 291 05

881 76
Do przeniesienia 2.410 73
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POWIAT BRZOZÓW.

1417 11

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 2.410 73

Duniewicz Edward Bliznę 13 Lipca 1870 1004 67
Hickiewicz Adolf Grabówka 9 Czerwca „ 34 44
Leszczyński Stanisław Orzechówka 11 Sierpnia „ 378 —

POWIAT BUCZACZ.

33 28

Ciołek Tomasz Potok zloty 21 Czerwca 1870 1 75
Margulies Rabin 33 21 „ W 2 80

4 55

POWIAT CHRZANÓW.
>

Glas Jakób Trzebinia 13 Czerwca 1870 33 28

POWIAT GRYBÓW.

Głębocki Feliks Mogilno 24 Sierpnia 1870 186 16
Głębocki Franciszek 33 24 5) 156 —

342 16

POWIAT HORODENKA.

Hr. Gołej ewski Antoni Harasymów 4 Czerwca 1870 29 80
Mikuli Jędrzej Podwerbce 27 Maja 175 —

55 3) 33 11 Sierpnia 33 262 50

POWIAT JAROSŁAW.

Hartmann Antoni Wierzbno 13 Lipca 1870 825 53
Onyszkiewicz Ferdynand Kruhel 13 „ 3) 161 50

987 03

POWIAT JASŁO.

Hupka Włodzimierz Lubno szlacheckie 7 Lipca 1870 212 50
Paliński Konstanty Tarnowiec 13 „ 33 73 88

286 38
Do przeniesienia 5.948 54
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POWIAT KAMIONKA.
złr. c.

5.948 54Z przeniesienia
złr. c.

Rubczyński Władysław Stanin 4 Sierpnia 1870 202 28
202 28

POWIAT KOŁOMYJA.

Br. Czechowicz Aleksander Filipy 11 Sierpnia 1860 561 50
561 50

POWIAT KROSNO.

Asenko Antoni Jedlicze 13 Lipca 1870 26 93
Ks. Dutkiewicz Antoni 13 „ 780 14
Fris Mendel Mencinka—Borek 13 „ 11 28
Kirszner Gerson Mencinka 13 „ 4 64
Kurz Mendel i Sp. Dobieszyn 23 Maja 1870 172 66

» W V n e 13 Lipca 1870 1.133 89
Łopuszański Feliks Chlebna 13 „ 2.271 30
Łukasiewicz Ignacy Charkówka 13 „ 265 41
Peszyński Tytus Kobylany 13 „ D 79 02
Stojowski Jordan Feliks Potok 13 „ d 2.397 88

„ „ Stanisław Jedlicze i Borek 13 „ 3.967 37
Szafran Ignacy Odrzykoń 13 „ 29 86
Ks. Tabaczyński Jan Kobylany 13 „ 27 —

11.167 38

POWIAT ŁAŃCUT.

70 —

Bzowski Władysław 
Firlejowie Feliks i Marya 
Kellermann Edward 
Zaklika Zdzisław

Pantalowice dolne 13 Lipca
Sienuów 13 „
Kańczuga i Siedlecz. 13 „
Łopuszka 13 „

POWIAT MIELEC.

1870 1.673 62
5?
??

435 30
590 64
113 70

2.813 26

Rydel Roman Niziny 13 Lipca

POWIAT NISKO.

187O_ 402 85
402 85

Piotrowski Antoni Przędzel 7 Sierpnia 1870 70 —

Do przeniesienia 21.165 81
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POWIAT NOWY SĄCZ.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 21.165 81
Baran Józef Ubjad 5 Czerwca 1870 53 40
Jasiński Maksymilian Moszczanica 18 Lipca 55 50 94
Hr. Lanckoroński Ignacy Ubjad 17 Maja 55 70 —
Potomski Wojciech 55 5 Czerwca 55 22 12

196 46

POWIAT PILZNO.

Kostheim Alojzy Róża, folw. Krzywda 22 Sierpnia 1970 101 41
Podlasek Jan Kamienica dolna 18 Lipca 55 8 80
Spett Mendel Bieliwa 18 „ 55 266 61

376 82

POWIAT PODHAJCE.

Br. Błażowski Mieczysław Dobrowody 15 Lipca 1870 216 50
Friedman Wilhelm Zarwanica 23 Września 337 —
Gliński Antoni Markowa 16 Lipca 23 61
Jankowski Wojciech Bosochowaciec 15 2.606 35
Jaroszyński Nereusz Małowody 15 „ 55 1.203 75
Koziccy Juliusz i Henryka Czeremchów 15 „ 5’ 950 01
Łempicki Ludwik Burty 15 „ 55 336 22
Malczewski Henryk Gniłowody 15 „ 55 1.191 45
Strutyński Michał Kotuzów 15 „ 55 528 07
Warteresiewicz Aleksander Szwejków 15 „ 55 85 43

7.478 39

POWIAT PRZEMYŚL.

Borowski Maciej Hurko 12 Sierpnia 1870 218 —
Kraiński Maurycy Długie Łozy 12 „ 55 120 -

338 -- -

POWIAT ROHATYN.

Gnoiński Aleksander Danilcze 23 Czerwca 1870 432 —
Hr. Krasiński Ludwik Potok 23 Maja 60 —
Zawadzki Karol Potok i Byczki 16 Lipca 55 383 35

875 35
Do przeniesienia 30.430 83
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Do przeniesienia

POWIAT RUDKI.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

30.430
c.
83

Br. Bruckmann Karolina 
Hr. Lanckoroński Kazimierz

W V

n »

» »
Obmiński Napoleon

Monasterzac 
Brzeziec 
Rumno 
Ostroróg 
Rybołówka 
Tatarynów

25 Sierpnia
10 „
10 „
10 „
10 „
10 „

1870
»
w
»
w

27 —
45 — 

537 20 
486 40 
107 50

1.039 —
2.242 10

POWIAT SANOK.

Romer Teofil 
Rylski Zygmunt 
Wisłocki Antoni

Markowce 
Pisarowce 
Pruszek

22 Maja
23

3 Czerwca

1870
n

414 50
400 —

96 -
910 50

POWIAT SKAŁAT.

Vivien Jan Poznanka hetmań. 27 Maja 1870 200 —
200 —

1
POWIAT SOKAL.

Hr. Komorowski Franciszek 
Szymanowski Franciszek

Łuczyce 
Bobiatyn

11 Lipca
23 Maja

1870
n

980 —
77 66

1.057 66

POWIAT ŚNIATYN.

Mysłowski W.
Zadurowicz Ludwik

Uście 
Rożnów

13 Sierpnia
13 „

w 63 66
202 —

265 66

POWIAT STANISŁAWÓW.

Jackowski Iwan Knihinin 11 Czerwca. 4 —
4 —

35.110 75
12
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103 46

POWIAT TŁUMACZ.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

35.110
c.
75

Herman Włodzimierz 
Szadbey Antoni

Trościaniec 4 Czerwca
Bohorodyczyn 11 Sierpnia

1870
5)

507 23
550 —

1.057 23

POWIAT ZBARAŻ.

Perlmutter Majer 
Różański Feliks 
Zieliński Stanisław

Sieniawa 11 Sierpnia
Palczyńce 3 Lipca
Worobiówka 12 „

1870 208 —
673 87
139 90

1.021 77

POWIAT ZŁOCZÓW.

Frankowski Stanisław 
Jasiński Mikołaj 
Kuźma Mikołaj

Złoczów 16 Lipca
Bieniów 16/17 Lipca
Skwarzawa 18 Sierpnia

1870
n 
n

71 40
89 87
38 —

199 27

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Bogdanowicz Maksymilian 
Jordan Stefan

Przemiwółki 23 Lipca
Batiatycze cz. III. 10 Sierpnia

1870 54 33
49 13

KSIĘSTWO BUKOWINA.

Do przeniesienia,

Adlerstein
Alpern Fiszel

Mihawa 14 Lipca
18 Sierpnia

1870
55

12 -
14 40

Alpern Simon 55 14 Lipca >5 7 07
” n 55 11 Sierpnia V 9 20

Bohosiewicz Krzysztof n 14 Lipca 322 —
55 18 Sierpnia 55 151 41

Hr. Cigala Ludwik Jspas wołoski 14 Lipca 55 311 14
Garan Karol Żuczka 3 Czerwca 55 21 —
Jakubowicz Grzegorz Mihawa 14 Lipca » 167 22

55 5) 55 18 Sierpnia 190 40
Br. Kapri Michał SzerbowceiKalafid. 7 Lipca 930 45
Kostiuk Iwan Mihawa 14 „ 1 80
Kulerka Kłym Jaków Wiżenka 13 Sierpnia 7 60

2.145 69 
37.492 48
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złr. c. złr. c.

Lukasie wicz Józef 
Łukasiewicz Stefan 
Scharf Chaim 
Semeniuk Michajło 
Zawirska Helena

Kadłubiska
55 

Chiliszeny 
Mihawa 
Niepołokowce

24
24
25
14
12

Z przeniesienia
Czerwca „

« 55

Lipca „
w 55

Sierpnia „

2.145
1.012

962
71

3
261

69
50
24
03
15

37.492 48

4.455 61

** KRÓLESTWO POLSKIE.
Bubli kop.

Jodłowski Franciszek
55 55

Łączkowice
„ i Kawęc.

8 Czerwca
18 Lipca

1870 82 —
277 59

Linsenbarth Zygmunt Hojorniki 13 „ 55 105 95
Miketta Alojzy Gródek 13 47 40
Narkiewicz Jodko Witold Stasinów 13 Czerwca 1870 8 35
Nowicki Ludwik Nosalewice 13 „ 73 06
Sapalski Kazimierz Bartodzieje 8 Czerwca 55 105 31

55 ” Majdan 8 „ 55 115 53
Skarszewski Bolesław Tworowice i Granice 8 „ 55 487 41
Szymanowski Teodor Cygów i Jadwinów 13 Lipca 55 135 42
Walicki Julian Krześlew 8 Czerwca 55 150 33
Winiarski Edmund Przedbórz 13 Lipca 55 27 81

AUSTRIA NIŻSZA.
złr. c.

Bauer Leopold Bronek 8 Czerwca 1870 20 —
Towarzystwo Fenix Stinkenbrunn i Laa 8 „ „ - 17 60

37 60

MORAWA.

Do przeniesienia 46.798 12

Towarzystwo „Concordia11 w różnych miejscow. 901 62
Elgner Józef Grundorf 26 Sierpnia 1870 15 —
Heger Antoni Chrises 26 „ „ 13 -
Tow. „Morawsko-Szląskie11 w różnych miejscow. 1325 —
Panirsky E. Freudenthal 1 „ „ 20 -
Singer i Pollak Pullitz 7 „ „ 108 57
Teufert A. Liebenthal 20 Lipca ,, 5 —

2.388 19
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złr. c.
Z przeniesienia 46.798 12

Szkoda nieuregulowana z roku 1869 wypłacona w roku 1870 . 888 —
Fundusz na szkody nieuregulowane w roku 1870 .... 1.423 96

Bazem złr. 49.110 c. 08



ZARZAD TOWARZYSTWA.
Rada Nadzorcza:

Prezes: Adam hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław.
Baranowski Teodor.
Bohdanowicz Grzegórz.
Cieński Ludomir.
Dembowski Zygmunt.
Dobrzyński Adolf 
Dzwonkowski Edward. 
Grocholski Kazimierz. 
Horodyski Kornel. 
Hóppen Apolinary. 
Jabłonowski Józef. 
Jasiński Franciszek. 
John Juliusz August. 
Męciński Józef hr. 
Milieski Alfred.
Moszyński Piotr lir.
Skrzyński Ignacy.
Słonecki Zenon.
Staro wiejski Stanisław.
Starzyński Bojomir.
Szumańczowski Ludwik.
Torosiewicz Franciszek.
Wężyk Leonard.
Wiktor Jakób.

Dyrekcya Towarzystwa:
Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: (Cieszkowski Henryk.

Zastępcy Dyrektorów:
Henryk Komar.
August Gorajski.
Edward Kandler.

12 a



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

W KRAKOWIE
(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKL

Powiat. Nazwiska Delegatów Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit Bóbrka Bóbrka
Bobrka. Pieńczykowski Józef Wybranówka Wybranówka

Czajkowski Waleryan Swirż Przemyślany

Przemyślany Raczyński Wilhelm Pletenice »
Kędzierski Julian Meryszczów V

Chodorów. Kalinowski hr. Władysław Kniesioło Strzeliska
Tustanowski Juliusz Oskrzesińce Rohatyn

Hohendorf Edwin Byszów Bołszowce
Bursztyn. Gołębski Marceli Sławentyn Bursztyn

Lekczyński Wincenty Czachrów Bukaczowce

Czarnożyński Stanisław Nowosiółka Podhajce
Podhajce Kozicki Juliusz Czeremchów Manasterzyska

Bocheński Józef Mużyłów Podhajce

Poradowski Feliks Kotów Brzeżany
Brzeżany. Bogdanowicz Zygmunt Litaty n

Jakubowicz Józef Kurzany »
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Gnoiński Aleksander Danilcze .Rohatyn
Rohatyn. Malczewski Juliusz Lipica górna Lipica dólna

Łempicki Ludwik Burty Bołszowiec

Szeliski Henryk Kozowa Kozowa
Kozowa Tyszkowski Józef Kalne Kozowa

Czechowicz Władysław br. Glinna Zborów

BUKOWINA

Czerniowce miasto Bronarski Karol Czerniowce Czerniowce

Kotzmań Bohdanowicz Grzegórz
Passakas Łazarz

Oszechliby
Witelówka

Kotzmań
»

Storożynieo
Flondor Jerzy II.
Szymonowicz Jakób br. 
Długoborski Wilhelm

Storoźyniec
Dubowce 
Petryczanka

Storoźyniec 
Storoźyniec 
Czerepkowce

Stanówce Kowats Antoni
Petrino Mikołaj bar.

Karapcziu
Waszkoutz

Śniatyn
»

Czerniowce Dr. Kochanowski Antoni 
Morgenbesser Aleksander

Czerniowce
n

Czerniowce
n

Wyżnica
Aywas Grzegórz 
Bohosiewicz Jan 
Osadca Wincenty

Wyżnica
Baniłów ruski
Mihawa

Wyżnica
n 
n

Sadogóra
Merzowicz Krzysztof
Łukasiewicz Kajetan

Szubraniec 
Bojanczuk

Sadogóra
Zastawna

Suczawa
Prunkuł Abraham
Stefanowicz Mikołaj

Suczawa
Buss Manastiora

Suczawa

Górahumora
Popowicz Aleks.
Czyrniański Michał 
Wołoszynowski Leonard

Stupka 
Górahumora

»

Mazajenesztie 
Górahumora

Kimpolung Biegański Kajetan
Koczyński Albin

Kimpolung
n

Kimpolung
5?
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Kapri Michał bar. Szerbowce Seret
Seret Jakubowicz Krzysztof Bahrinestie n

Marin Gustaw Kalinestie Graniezestie

Berzorat Wojciech Bunesztie Suczawa
Radautz (Radowce) Imrychowski Józef Radautz (Radowce) Badautz (Radowce)

Eckhart Hugo n n » w
Łukasiewicz Józef Kadłubiska Zaleszczyki

Zastawna Jakubowicz Antoni Kuczurmik Kuczurmik
Tabora Emanuel Repużyńce Zastawna
Jakubowicz Krzysztof Kadłubiska Zeleszczyki

Dorna X. Bazyli Kokorian Cukarestie Dorna

Putilla X. Jan Hannicki Putilla Wyżnica
Pesl Franciszek n n

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Geringer Adolf Milówce Jagielnica
X. Jan Głębocki Nyrków Uścieczko

Łukasiewicz Jan Żezawa Zaleszczyki
Zaleszczyki Cywiński Ludwik TJhryńkowce Tłuste

Brunicki Seweryn bar. Zaleszczyki Zaleszczyki

Jocz Jan Załucze Krzywcze
Borszczów Starzyński Julian Turylcze Borszczów

X. Steblecki Dominik Korolówka Tłuste

Mielnica Borkowski hr. Mieczysław Mielnica Mielnica
Kęszycki Nałęcz Marcin Dźwiniaczka V)

Husiatyn Bojarski Zygmunt Wasylkowce Kopyczyńce
Korytko Seweryn Suchodół Husiatyn

Kopyczyńce Horodyski Leonard Żabińce Kopyczyńce
Horodyski Tomasz Krogulec n
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czortków
Podlewski Waleryan Chomiakówka Dźuryn
Rozwadowski Józef Jagielnica Jagielnica
Ochocki Władysław Kalinowszczyzna Czortków

Cielecki Włodzimierz Byczkowce Dźuryn
Budzanów Wolański Witold Bielawa Buczacz

Bohdanowicz Michał Kosów Budzanów.

Wolański Władysław Rzepińce Buczacz
Jazłowiec Borkowski Aleksander Zaleszczyki małe Jazłowiec

X. Jan Kaliniewicz Jazłowiec jj

OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Gwoździec Moysa Jan
Bogdanowicz Rosko Antoni

Rosachacz
Ostrowiec

Horodenka
Cieński Ludomir 
Passakas Ignacy 
Teodorowicz Kajetan

Okno 
Kolanki 
Michalcze

Sniatyn
Komar Tytus
Kościszewski Tytus 
Teodorowicz Józef

Uście 
Bełełuja 
Potoczek

Zabłotów Zagórski Włodzimierz 
Komar Wit

Dżurów
Toporowce

Kutty i Kossów Zadurowicz Kajetan 
X. Ignacy Jakubowicz

Rożnów 
Kuty

Obertyn
Gołej ewski Antoni hr. 
Przybyslawski Władysław 
Teodorowicz Teodor

Harasymów
Uniż 
Żuków

Kołomyja
Bohdanowicz Antoni 
Siwicki Konstanty

Matyjowce 
Ceniawa

Peczeniżyn Jelinek Franciszek Peczeniżyn

Gwoździec

Horodenka

»

Sniatyn
n

Zabłotów 
Śniatyn

Zabłotów
n 

Obertyn

» 
Kołomyja

13
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OBWÓD KRAKOWSKI.

Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Chrzanów Helcel Floryan Górka Trzebińska Chrzanów
Estreicher Aleksander Trzebinia Trzebinia

Jaworzno i Krze­ Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
szowice Jezierski Antoni Giebułtów n

Milieski Alfred Piekary Liszki
Liszki Brzechffa Władysław Zakamycze Kraków

Tański Adam Olszanica »

Mogiła Kirchmayer Julian Krzesławice
Badeni Stanisław Branice

Wieliczka Niedzielski Antoni Zabawa Wieliczka
Dydyński Piotr Raciborsko n

Podgórze Białobrzeski Stanisław Kawęcin Mogilany
Konopka Henryk bar. Wrząsowice n

Bochnia i Niepoło­ Włodek Roman Dąbrowice Gdów
mice Lipowski Adolf bar. Huciska

Dobczyce Eink Julian Komorniki

Wiśnicz Łopacki Jan Kanty Poręba Brzesko

Radłów Gostkowski Floryan bar. Górka Wojnicz
Chrzanowski Wojciech' Popędzina Uście solne

Brzesko Dobrzyński Tytus Jurków Brzesko
Jastrzębski Edmund Dębno »

Wojnicz Dąmbski Władysław Wojnicz WTojnicz
Wykowski Józef Sufczyn n

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek Weisman Edward
Niezabitowski Włodzimierz

Zawidowice Gródek
Uherce niezabitows. „
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Szczerzec
Brunicki Konstanty bar. 
Niedzielski Seweryn 
Żurakowski August
Hudetz Wacław

Lubień
Wola Serdycka 
Horbacze 
Bródki

Lubień
Szczerzec

n
Derewnia

Janów Stanek Jan
Dr. Milleret Józef

Wiszeńka 
Lwów

Janów 
Lwów

Winniki Biliński Dominik
Czerkawski Ludwik

Czyżyków 
Gaje

Gaje
n

Lwowski
Breuer Jan
Łysakowski Leopold 
Augustynowicz Zygmunt 
Kopecki Edward

Malczyce wielkie
Jaryczów 
Sokolniki
Domazyr

Bartatów 
Jaryczów 
Lwów 
Janów

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper
Dubs Marek
Dr. Lewakowski Tytus
Schumann August
Miłaszewski Ignacy

. Lwów

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko
Żurawica

Szechynie
Przemyśl

Radymno Bogdański Edward 
Brunicki Ludwik bar.

Zabłotce
Michałówka

Radymno
»

Mościska
Drohojewski Zygmunt hr. 
Bielski Stanisław
Rozborski

Krukienice 
Lipniki 
Rustweczko

Mościska
n

Krakowiec Łucki Adam Sarny Krakowiec

Sądowa-Wisznia
Zucker Zygmunt 
Petrowicz Franciszek 
Doliniański Seweryn bar.

Chorośnica 
Wołostków 
Doliniany

Jaworów 
Sądowa Wisznia 
Gródek

Jaworów Szeptycki Jan 
Horoch Seweryn

Przyłbice 
Morańce

Jaworów
»
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Niźankowice Gutkowski Ferdynand Horysławice Mościska

Jarosław Marynowski Wacław Tyniowice Jarosław
Małachowski Zygmunt Morasko „

Sieniawa Masłowski Marceli Dąbrowica Sieniawa
Druziewicz Karol Sieniawa „

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów
Chrystiani Grabieński Henr 
Doliński Franciszek

yk Przybyszówka
Mrówla

Rzeszów
n

Stawski Leonard Hermanowa Rzeszów
Tyczyn Jędrzej owicz Edward Dylągówka n

Jędrzej owicz Władysław Hyżne n

Głogów
Holcer Karol Budy Głogów
Doliński Franciszek Mrówla n

Sokołów
Zbyszewski Wiktor Sokołów Sokołów
X. Franciszek Szajnok Raniżów n

Łańcut
Jawornicki Feliks Hussów Łańcut
Gwozdowicz Antoni Rakszawa

Leżajsk
X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa

Tarnobrzeg
Wojnarowski Edmund Zarzekowice Dzików
Greger Franciszek Mokrzyszów n

Przeworsk
Wojtkowski Adolf Żurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów D

Nisko Komorowski Antoni 
9

Bojanów Nisko

Rozwadów
Dolański Feliks Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów
Lewiecki Henryk Borki Ulanów
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów



101

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Strzyżów Jabłoński Ludwik
Wojnarowski Franciszek

Baryczka Strzyżów
Żarnowa „

OBWÓD SAMBORSKI.

Stara ■ Sól Kędzierski Izydor
Jędrzejowicz Kazimierz

Felsztyn 
Czaple

Starasól (Chyrów) 
Stara sól

Stare miasto X. Pankiewicz Narcyz 
Skarżyński Władysław

Ławrów 
Suszyca

Smolnica 
Chyrów

Sambor Majewski Józef 
Balicki Ludwik

Maksymowice
Wykoty

Sambor
n

Drohobycz Tarnowski Stanisław hr. 
Stokłosiński Szczęsny

Wróblowice
Drohobycz

Drohobycz

Medenica Dylewski Maryan
Podlewski Stanisław

Kolów
Kawsko

Medenica 
Stryj

Turka i Borynia Strzelecki Alojzy
Czyrniański Michał

Wysocko wyżne 
Turka

Borynia 
Turka

Łęka Komorowski Piotr hr. 
Sozański Celestyn

Bilinka
Hordynia

Sambor
W

Podbuż
Sozański Sylwery 
Szybiński Ferdynand 
Bielański Kazimierz

Błaźów 
Manasterek
Turze

Sambor
Podbuż

Rudki Janko Henryk
Matczyński Konstanty

Hoszany
Podhajczyki

Kudki

Komarno
Link Franciszek 
Bal Józef 
Obmiński Napoleon

Komarno 
Tuligłowy 
Koszarki

Komarno
»
r>
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OBWÓD SANDECKL

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Krościenko Szalaj Józef Szczawnica Szczawnica

Nowy - Targ Hauer Karol Dzianisz Czarny Dunajec
Lauer Karol Nowy Targ Nowy Targ

Limanowa Mars Józef Stara wieś Limanowa
Walter Władysław Świdnik »

Skrzydlna Rusocki Jan Szyk Limanowa
Struszkiewicz Ignacy Mszana dolna n

Nowy-Sącz i Dobrzyński Adolf Rożniów Gródek nad Dunajc.
Dunikowski Jan Tęgoborze Nowy Sącz

Krynica Jaworski Antoni Załawie Biecz

Stary • Sącz
Gostkowski Wincenty Rogi Stary Sącz
Fihauser Stanisław Jazowsko Łącko

Grybów
Skarszewski Zuk Władysław Ryczany Nowy Sącz
Koczanowicz Ignacy Stróże wyźnie

Ciężkowice
Midowicz Piotr Kąśna górna Ciężkowice
Niedzielski Staszkówka ;;

Biecz Skrzyński Aleksander Kobylanka Gorlice
Stawiarski Seweryn Lipinki Biecz

Skrochowski Feliks Ropa Biecz
Gorlice Łuniewski Kazimierz Maryampol n

Koziorowski Gustaw Biesna Bobowa

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów
Leszczyński Wojciech Tużepole Brzozów
Leszczyński Stanisław Jabłonica Jasiennica

Rymanów
Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
Gniewosz Antoni Klimkówka »
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Sanok Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn

Bukowsko Łęmpkowski Rafał Czaszyn Sanok

Lisko Jordan Józef Olszanica Lisko

Baligród Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród

Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska
Lutowiska Koniecki Juliusz Procisne

X. Antoni Gładyszowski Tarnawa wyżna

Ustrzyki Terlecki Wiktor Hoszów Ustrzyki
Horoszczakowski Emil Ustyanowa

Dobromil Ritterschild Mieczysław Komorowice Niźankowice
Kopystyński Leon Grabownica V

Biorcza Zaleski Gabryel Iskań Dubiecko
Gniewosz Stanisław Trzcianiec Biercza

Dubiecko Nowodworski Piotr Siedliska Dynów
Krasicki Ignacy hr. Bachorzec Dubiecko

Krosno Klobassa Karol Zręcin Krosno
X. Dutkiewicz Antoni prób. Jedlicze W

Dukla Kobuzowski Czesław Sulistrowa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany »

Żmigród Bielański Władysław Łajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród.

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz

Stanisławów

Bohorodczany

Jastrzębski Rudolf Bednarów Stanisławów
Berzewiczy Ezechiel Bułszowiec Bułszowiec

Borkowski Stanisław hr.
Burzyński Jan

Uhrynów dolny
Uhrynów górny

Stanisławów
»

Sauczek Jan Iwanikówka Bohorodczany
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Tłumacz
Świeżawski Włodzimierz
X. Kowalski
X. Sawa Franciszek

Tyśmienica
Niżniów
Tłumacz

Tyśmienica 
Niżniów

Tyśmienica
Rozwadowski Ryszard hr. 
Głuchowski Grzegórz

Zakrzewce
Bratkowce

Ottynia
Stanisławów

Nadworna
Mochnacki Tymoleon
Masłowski Erazm
Mochnacki Seweryn

Tyśmieniczany 
Nadworna 
Tyśmieniczany

Nadworna
W
n

Delatyn Czarnożyński Aleksander Radcza Stanisławów

Manasterzyska
Morawski Romuald 
Nadachowski Michał 
Głowacki Henryk

Kowalówka 
Dubienko
Krymidów

Manasterzyska
V

Buczacz
Cielecki Alfred 
Szczepański Juliusz 
X. Onufry Wańczycki

Porchowa 
Sokołów 
Barysz

Buczacz
W 
»

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj miasto Malewski Artur Stryj Stryj

Stryj powiat
Brunicki Albert bar. Strzałków Stryj
Śliwiński Alojzy Pukienicze Wolica

Skole
Siemianowski Franciszek Semiginów Stryj
Jabłonowski Ludwik Dem nia wyżna Skole

Dolina
Hoszowski Edward Maksy mówka Dolina
Fijałkowski Andrzej Wełdzirz V

Bolechów
Pieńkowski Józef Bolechów Bolechów
Schindler Krzysztof W

Kałusz Komornicki Stanisław Zawadka Kałusz
Skwarczyński Wincenty Wierzchnia W
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Rożniatów Hóppen Apolinary 
Uniszewski Ignacy

Swaryczów 
Tuźyłów

Rożniatów 
Kr echo wice

Wojniłów
Kunaszowski Damazy Perekosy Wojniłów
Puzyna Włodzim. Kniaź. 
Postruski Klemens

Martynów nowy 
Woj nilów

Bursztyn
Wojniłów

Żurawno Korzeliński Seweryn 
Wysocki Kazimierz

Bereżnica 
Hrehorów

Żydaczów 
Bortniki

Mikołajów Tchórznicki Julian 
Polański Teodozy

Cucułowce
Rudniki

Żydaczów
Mikołajów

Mikołajów miasto Kuźmiński Michał Mikołajów Mikołajów

OBWÓD TARNOPOLSKI.

14

Nowe ■ Sioło
Pokrzywnicki Bronisław 
Smolnicki Franciszek 
Hr. De la Scalla Hieronim

Romanowe sioło 
Nowiki 
Hnilice

Romanówka 
Zbaraż

n

Kęplicz Hilary Romanowe sioło Romanówka
Zbaraż Nahlik Franciszek Klebanówka Zbaraż

Kamieński Feliks Czachary n

Rozwadowski Edward Turówka Grzymałów
Skałat Federowicz Aloizy Zerebki Skałat

Kakowski Apolinary• Stawki Grzymałów

■ ZwTrm o InTrr
Koziebrodzki Szczęsny hr. Hlibów Grzymałów

tdzynialOW Piniński Leonard hr. Grzymałów n

Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Trembowla
Trembowla X. Kucharski Jan Prawdzie Trembowla n

Czermiński Stanisław Dolhe Janów (w Trembowl.)

Suchodolski Kornel Sosnów Podhajce
Złotniki Trzeciak Józef Rakowiec

Mochnacki Ignacy Toustoług Tarnopol
Tarnopol Kakowski Jan Berezowica
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Mikulińce Zabielski Ignacy
Zawadzki Antoni

Łoszniew 
Suszczyn

Mikulińce

Ichrowice Korytowski Juliusz Płotycze Tarnopol

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Dr. Jarocki Feliks Tarnów Tarnów

Tarnów powiat
Żaba Stanisław
Rozwadowski Bronisław

Zgłobice 
Tuchów

W
Tuchów

Tuchów Pieniążek Stanisław Kowalowa »
Zawadzki Władysław Lichwin

Pilzno Garbaczyński Piotr Mokrzec Pilzno
Brzozowski Walery Łęki górne

Dembica Charzewski Władysław Okonin Dembica
Gradziński Waleryan Gumniska W

Ropczyce Szumski Leopold Wiszniowa Sędziszów
Rylski Adolf Olchowa »

Kolbuszowa Romer Władysław hr. Ocieka Ropczyce
X. Ruczka Ludwik Kolbuszowa Kolbuszowa

Żurowski Władysław Wojsław Mielec
Mielec Łubkowski Zygmunt Glinki

Szafer Jan Trzciana

Zasów
Geppert Władysław Ziempniów n
Trzeciecki Aleksander Wola Mielecka w

Jabłonowski Kazimierz hr. Kłyż Żabno
Dąbrowa Bielecki Leonard Mędrzechów Dąbrowa

Rogaliński Mieczysław Wulka n

Żabno Dobrzyński Władysław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Przyłęcki Stanisław Sieklówka Jasło
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Brzostek Nowotny Józef Krajowice Kołaczyce

Jasło Lisowiecki Antoni
Prohaska Jan

Niegłowice 
Dębowiec

Jasło
n

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim Chwalibóg Kornel 
Wysocki Antoni

Grójec
Polanka

Oświęcim
n

Kęty Śmiałowski Antoni 
Foltański Feliks

Witkowice 
Kańczuga

Kęty
»

Biała Klucki Stanisław
Borowski Włodzimierz bar.

Kozy 
Kobiernice

Biała
i)

Wadowice
Gorczyński Adam 
Drohojewski Tytus 
Baum Ferdynand bar.

Brzeźnica 
Ryczów 
Radocza

Wadowice 
Brzeźnica 
Wadowice

Andrychów Bobrowski Ignacy hr.
Homer Feliks hr.

Andrychów 
Inwałd

Andrychów

Żywiec i Ślemień Michałowski Antoni 
Stilkr Józef

Okrajnik 
Sucha

Żywiec 
Sucha

Milówka Poniński Alfred hr. Rychwałd Żywiec

Kalwarya Baum Józef bar.
Jakubowicz Mieczysław

Kopytówka 
Sosnowice

Wadowice 
Brzeźnica

Maków Wiktoryn Franciszek 
X. Górkiewicz Jan

Maków
Mucharzów

Maków
n

Myślenice i Jor­
danów

Zubrzycki Julian
Haller Henryk

Rabka
Jurczyce

Jordanów
Skawina

Skawina
Konopka Józef
Haller Władysław

Mogilany 
Polanka

Mogilany 
Skawina
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OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Torosiewicz Mikołaj Połtew Gliniany
Gliniany Tretter Hilary Laszki królew.

X. Kochański kanon. Wyźniany Kurowice

Gnoiński Wincenty Krasne Busk
Busk Łodyński Hieronim Milatyn

Obertyński Kazimierz Stronibaby Krasne

Bartmański Feliks Spaś n
Kamionka ■ Str. Łodyński Stanisław Nahorce małe Kamionka str.

Żurowski Bolesław Wyrów

Stecki Adolf Środopolce Radziechów
Radziecłiów Szumlański Michał Krzywe

Rubczyński Władysław Stanin

Wasilewski Tadeusz Sienków
Łopatyn Wasilewski Antoni Wolica Barytowa

Wysocki Karol Oczać Łopatyn

Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Brody Schnell Artur Stare Brody

Tomanek Paweł Smarzów Łopatyn

Krajewski Nikazy Czechy Zabłotce
Olesko X. Bogucki Tomasz Olesko Olesko

Skrzyszowski Józef Sewerynka

Jaworski Apolinary Skwarzawa Olesznica
Złoczów Tretter Konstanty Podlipce Złoczów

Schnell Oskar Firlej ówka Krasne

Zborów Mazaraki Jędrzej Nesterowce Jezierna
Listowski Aleksander Koropiec Pomorzany

Załośce Kunaszowski Władysław Kutyszcze Podkamień
Cetner Albert hr. Podkamień
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OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Hr. Potocki Stanisław Oleszyce Oleszyce
Lubaczów Szyszkowski Ambroży Stare sioło

Krzyszkowski Bruno Hamernia 11

Zarzycki Tytus Chotyłub Cieszanów
Cieszanów Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Dornbach Rajmund Żuków Cieszanów

Rawa • ruska Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruska
Krzyżanowski Sylwery Kamionka 11

Niemirów Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
Komarnicki Jan Magierów

Uhnów Skolimowski Julian Dyniska Uhnów
Seredowski Wiktor Ostobusz

Kulików Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki' Kulików
Obertyński Kazimierz Udnów 11

Czermiński Juliusz Glińsko Żółkiew
Żółkiew X. Opat Nowakowski Józef Żółkiew

Wajgart Eugeniusz Macoszyn

Junga Bolesław Prusinów Bełz
Bełz Jędrzejowicz Maksymilian Zniatyn 11

Lewandowski Mieczysław Krzywica 11

Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew
Mosty - wielkie Łączyński Stanisław Batiatycze Kamionka

Lang Bronisław Wieczorki Mosty wielkie

Szymanowski Franciszek Bobiatyn Sokal

Sokal Babecki Kajetan Byszów n
01exiński Michał Sokal ii

Kruszewski Henryk Chorobrów ii
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S Z L a S K.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Cieszyn Wallach Paweł Rakowiec Cieszyn
X. Otto Cieszyn „

Bilsko X. Knopek Antoni Międrzycz Bilsko

Frysztadt i Bogu- 
min Kurz Franciszek Frysztadt

Skoczów Swoboda Józef Skoczów.

Ustroń X. Janik Jerzy Ustroń.

MORAWY.

Heisek Jan
Piringer Jędrzej

Gross Ulersdorf 
Tscherna
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